
Parti di ricambio   -   Spare parts   -   Pieces detachees   -   Ersatzteilekatalog
Plus 4 You 

Code Description Page Rev. Date

Carrozzeria   -   Body parts   -   Carosserie   -   Karosserie
4U-01 Cromo/Carbonio  -  Chrome/Carbon  -  Chrome/Carbone  -  Chrom/Kohlensto� 2 00 04/2015
4U-02 Nero/Grigio  -  Black/Gray  -  Noir/Gris  -  Schwarz/Grau 5 00 04/2015
4U-03 Nero/Rosso  -  Black/Red  -  Noir/Rouge  -  Schwarz/Rot 8 00 04/2015
4U-04 Bianco/Cromo  -  White/Chrome  -  Blanc/Chrome  -  Weiss/Chrom 11 00 04/2015
4U-11 Pulsantiera  -  Push buttons  -  Claviers  -  Bedienblenden 14 00 04/2015

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr
4U-21 Vapore  -  Steam  -  Vapeur  -  Dampf 16 01 10/2015
4U-22 Acqua  -  Water  -  Eau  -  Wasser 18 00 04/2015
4U-23 Cool Touch 20 01 10/2015
4U-24 Autosteamer 22 00 04/2015

Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe
4U-31 Ø 53 24 04        10/2019
4U-32 Ø 58 26 04        10/2019

Caldaia Servizi  -  Service Boiler   -   Chaudiere de Services  -   Kesselleistungen
4U-41 2GR 28 00 04/2015
4U-42 3GR 30 00 04/2015
4U-43 4GR 32 00 04/2015
4U-51 Caldaia Ca�è  -  Co�ee Boiler  -  Chaudiere de cafè  -  Ka�eekocher 34 00 04/2015

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage
4U-61 2GR 36 02 07/2017
4U-62 3GR 39 02 07/2017
4U-63 4GR 42 02 07/2017
4U-71 Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage 45 01 07/2017

Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump
4U-81 Incorporata - Built-in - Incorporé - Eingebaute 48 01 07/2017
4U-82 Esterna - External - Extérieur - Aussenansicht 50 01 07/2017



- 2 -PLUS 4 YOU

4U-01
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

CROMO/CARBONIO  -  CHROME/CARBON   -   CHROME/CARBONE   -  CHROM/KOHLENSTOFF
rev. 00
04/2015

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

2GR

3GR

4GR
14+16

16 15+

14+15

14+16+
+15

17

18

22

27

26

23

2425

31

32

19
20

STANDARD

AUTOSTEAMER

41

42

43

33

44

21

28

29

2GR

3GR

4GR

38

3635

37

37

37

36

36

36

37

37

34

35

34

39

38

35

40

34

39

38

30



- 3 -PLUS 4 YOU 

4U-01
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

CROMO/CARBONIO  -  CHROME/CARBON   -   CHROME/CARBONE   -  CHROM/KOHLENSTOFF
rev. 00
04/2015

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 56910280 FIANCO ASS. DESTRO CROMO/CARBONIO RIGHT SIDE ASSEMBLY CHROMIUM/CARBON ASSEMBLE COTE DROITE CHROME/CARBONE RECHTE SEITE CHROM/KOHLENSTOFF

2 56910281 FIANCO ASS. SINISTRO CROMO/CARBONIO LEFT SIDE ASSEMBLY CHROMIUM/CARBON ASSEMBLE COTE GAUCHE CHROME/CARBONE LINKE SEITE CHROM/KOHLENSTOFF

3 56920065 CARROZZERIA POST.ASS. 2GR CROMO/CARBONIO BACK PANELS ASSEMBLY 2GR CHROMIUM/CARBON ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR CHROME/CARBONE TAFEL 2GR CHROM/KOHLENSTOFF

3 56920066 CARROZZERIA POST.ASS. 3GR CROMO/CARBONIO BACK PANELS ASSEMBLY 3GR CHROMIUM/CARBON ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR CHROME/CARBONE TAFEL 3GR CHROM/KOHLENSTOFF

3 56920067 CARROZZERIA POST.ASS. 4GR CROMO/CARBONIO BACK PANELS ASSEMBLY 4GR CHROMIUM/CARBON ENSEMBLE PANNEAU POST.4GR CHROME/CARBONE TAFEL 4GR CHROM/KOHLENSTOFF

4 21165031 PLEXIGLASS 2GR P4Y-09 PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

4 21165032 PLEXIGLASS 3GR P4Y-09 PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

4 21165033 PLEXIGLASS 4GR P4Y-09 PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4 GR

5 76100189 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX/L TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP. 2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

5 76100190 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX/L TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP. 3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

5 76100191 GRIGLIA SUPERIORE 4GR INOX/L TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP. 4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL

6 77278589 COPRIMPIANTO 2GR INOX/L CABLE-COVER 2GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 2GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL

6 77278590 COPRIMPIANTO 3GR INOX/L CABLE-COVER 3GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 3GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL

6 77278591 COPRIMPIANTO 4GR INOX/L CABLE-COVER 4GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 4GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 4GR STAHL

7 56902874 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 2GR CARBONIO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 2GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 2GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 2GR KOHLENSTOFF

7 56902875 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 3GR CARBONIO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 3GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 3GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 3GR KOHLENSTOFF

7 56902876 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 4GR CARBONIO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 4GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 4GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 4GR KOHLENSTOFF

8 8315029050R KIT MANOPOLA KNOB POIGNEE HAHGRIFF

9 15029051 TAPPO MANOPOLA CAP KNOB BOUCHON POIGNEE DECKEL HANDGRIFF

10 77487603 PROFILO BASAMENTO DESTRO INOX/L RIGHT BASE SECTION S.STEEL PROFIL BASE DROIT INOX GRUNDPROFIL RECHT STAHL

11 77487610 PROFILO BASAMENTO SINISTRO INOX/L LEFT BASE SECTION S.STEEL PROFIL BASE GAUCHE INOX GRUNDPROFIL LINKS STAHL

12 77044082 COPRICALDAIA 2GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL

12 77044083 COPRICALDAIA 3GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL

12 77044084 COPRICALDAIA 4GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 4GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 4GR KESSELDECKEL 4GR STAHL

13 15490980 TAPPO PROTEZIONE PRESA USB USB SOCKET PROTECTION CAP BOUCHON DE PROTECTION USB SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE

14 76154001 GRIGLIA INFERIORE DESTRA INOX/LUC. RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX STAHL-UNTER-RECHTEGITTER

15 76155001 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC. LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX STAHL-UNTER-LINKEGITTER

16 76156001 GRIGLIA INFERIORE INOX/LUC. LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX STAHL-UNTERGITTER

17 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

17 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

17 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

18 77558025 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR LOWER TRAY PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR

18 77558026 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR LOWER TRAY PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR

18 77558027 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR LOWER TRAY PROTECTION 4GR PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR

19 56902877 ASS.BASAMENTO 2GR CARBONIO/INOX ASS.BASE SURROUND 2GR CARBON/S.STEEL ENS.PROFIL BASE 2GR CARBONE/INOX GRUNDPROFIL 2GR KOHLENSTOFF/STAHL

19 56902878 ASS.BASAMENTO 3GR CARBONIO/INOX ASS.BASE SURROUND 3GR CARBON/S.STEEL ENS.PROFIL BASE 3GR CARBONE/INOX GRUNDPROFIL 3GR KOHLENSTOFF/STAHL

19 56902879 ASS.BASAMENTO 4GR CARBONIO/INOX ASS.BASE SURROUND 4GR CARBON/S.STEEL ENS.PROFIL BASE 4GR CARBONE/INOX GRUNDPROFIL 4GR KOHLENSTOFF/STAHL

20 83770050R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER CARBONIO 2GR ASS.BASE SURR.2GR A.STEAMER CARBON/S. ENS.PROFIL BASE 2GR A.STEAMER CARBONE/ GRUNDPROFIL 2GR A.DAMPF KOHLENSTOFF/

20 83770051R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER CARBONIO 3GR ASS.BASE SURR.3GR A.STEAMER CARBON/S. ENS.PROFIL 3GR A.STEAMER CARBONE/INOX GRUNDPROFIL 3GR A.DAMPF KOHLENSTOFF/

20 83770052R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER CARBONIO 4GR ASS.BASE SURR.4GR A.STEAMER CARBON/S. ENS.PROFIL BASE 4GR A.STEAMER CARBONE/ GRUNDPROFIL 4GR A.DAMPF KOHLENSTOFF/

http://www.partstown.com/astoria/ATO21165031?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76100189?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15029051?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76154001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76155001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76156001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77558026?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 4 -PLUS 4 YOU 

4U-01
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

CROMO/CARBONIO  -  CHROME/CARBON   -   CHROME/CARBONE   -  CHROM/KOHLENSTOFF
rev. 00
04/2015

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
21 29169375 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA AUTOSTEAMER ADHESIVE LABEL AUTOSTEAMER ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAMER KLEBEETIKETTE AUTOSTEAMER

22 23420001 VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni M6x12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6x12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12

23 77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE x CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

24 77742005 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

25 15318002 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE REGELBARER FUSS

26 83760005R ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS

27 83760006R ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE KIT SLIDING GRID UPDISE CUPS KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

28 15259100 MANOPOLA ZIGRINATA M4x6 KNOB M4x6 POIGNEE M4x6 HANDGRIFF M4x6

29 77692009 PROTEZIONE CONNETTORI DISPLAY DISPLAY CONNECTORS PROTECTION PROTECTION AFFICHAGE CONNECTEURS SICHERHEIT-DISPLAY-ANSCHLUSSE

30 15182984 PROTEZIONE ADESIVA CONNETTORI DISPLAY ADHESIVE PROTECTION DISPLAY CONNECTORS ADHESIF PROTECTION AFFICHAGE CONNECTEURS KLEBSTOFF SCHUTZ-DISPLAY-ANSCHLUSSE

31 83770040R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 2GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 2GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 2GR DISPLAY-SCHUTZ 2GR

31 83770041R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 3GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 3GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 3GR DISPLAY-SCHUTZ 3GR

31 83770042R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 4GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 4GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 4GR DISPLAY-SCHUTZ 4GR

32 83770045R KIT SUPPORTO FRONTONE 2GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 2GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 2GR STUTZE-STIRNTAFEL 2GR

32 83770046R KIT SUPPORTO FRONTONE 3GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 3GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 3GR STUTZE-STIRNTAFEL 3GR

32 83770047R KIT SUPPORTO FRONTONE 4GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 4GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 4GR STUTZE-STIRNTAFEL 4GR

33 15259005 SOFFIETTO BELLOWS Q 55X20X7 SOUFFLET BALG

34 83770060R KIT CRUSCOTTO DISPLAY GRIGIO ASSEMBLY DASHBOARD DISPLAY GRAY AFFICHAGE DU TABLEAU DU BORD GRIS DASHBOARDANZEIGE GRAU

35 70705118 FRONTONE SX CARBONIO LEFT FRONT PANEL CARBON PANNEAU GAUCHE CARBONE LINKS STIRNTAFEL KOHLENSTOFF

36 70705104 CRUSCOTTO PULSANTIERA SINISTRA GRIGIO DASHBOARD LEFT TOUCHPAD GRAY TABLEAU CLAVIER GAUCHE GRIS DASHBOARD TASTATUR LINKS GRAU

37 70705102 CRUSCOTTO PULSANTIERA DESTRA GRIGIO DASHBOARD RIGHT TOUCHPAD GRAY TABLEAU CLAVIER DROITE GRIS DASHBOARD TASTATUR RECHTE GRAU

38 70705115 FRONTONE DX CARBONIO RIGHT FRONT PANEL CARBON PANNEAU FRONT. DROITE CARBON RECHTE STIRNTAFEL KOHLENSTOFF

39 70705119 PROLUNGA DX CARBONIO EXTENSION CARBON EXTENSION DROITE CARBONE ERWEITERUNG KOHLENSTOFF

40 70705120 PROLUNGA SX CARBONIO EXTENSION CARBON EXTENSION GAUCHE CARBONE ERWEITERUNG KOHLENSTOFF

41 70705107 MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES GRIFF GITTER-CUPS

42 8377487626R ANGOLARE DESTRO CARBONIO RIGHT ANGULAR CARBON ANGLE DROITE CARBON RECHT ECKIG CARBON

43 8377487628R ANGOLARE SINISTRO CARBONIO LEFT ANGULAR CARBON ANGLE GAUCHE CARBON LINKS ECKIG CARBON

44 77614094 PIASTRA PER RESISTENZA 2GR HEATING EL. PLATE 2GR PLACQUE RESISTANCE 2GR HEIZKORPER PLATTE 2GR

44 77614095 PIASTRA PER RESISTENZA 3GR HEATING EL. PLATE 3GR PLACQUE RESISTANCE 3GR HEIZKORPER PLATTE 3GR

44 77614096 PIASTRA PER RESISTENZA 4GR HEATING EL. PLATE 4GR PLACQUE RESISTANCE 4GR HEIZKORPER PLATTE 4GR

http://www.partstown.com/astoria/ATO83760006R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83770047R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83770060R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15318002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259005?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705104?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705102?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705107?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77741?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 5 -PLUS 4 YOU

4U-02
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

NERO/GRIGIO -  BLACK/GRAY   -   NOIR/GRIS   -  SCHWARZ/GRAU
rev. 00
04/2015

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

2GR

3GR

4GR
14+16

16 15+

14+15

14+16+
+15

17

18

22

27

26

23

2425

31

32

19
20

STANDARD

AUTOSTEAMER

41

42

43

33

44

21

28

29

2GR

3GR

4GR

38

3635

37

37

37

36

36

36

37

37

34

35

34

39

38

35

40

34

39

38

30



- 6 -PLUS 4 YOU 

4U-02
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00

04/2015NERO/GRIGIO -  BLACK/GRAY   -   NOIR/GRIS   -  SCHWARZ/GRAU

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 56910278 FIANCO ASS. DESTRO GRIGIO/9006-NERO/9005 RIGHT SIDE ASSEMBLY GREY/BLACK ENSEMBLE COTE DROITE GRIS/NOIR RECHTE SEITE GRAU/SCHWARZ

2 56910279 FIANCO ASS. SINISTRO GRIGIO/9006-NERO/9005 LEFT SIDE ASSEMBLY GREY/BLACK ENSEMBLE COTE GAUCHE GRIS/NOIR LINKE SEITE GRAU/SCHWARZ

3 56920062 ASS. CARR.POST.2GR GRIGIO/9006-NERO/9005 BACK PANELS ASSEMBLY 2GR GREY/BLACK ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR GRIS/NOIR TAFEL 2GR GRAU/SCHWARZ

3 56920063 ASS. CARR.POST.3GR GRIGIO/9006-NERO/9005 BACK PANELS ASSEMBLY 3GR GREY/BLACK ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR GRIS/NOIR TAFEL 3GR GRAU/SCHWARZ

3 56920064 ASS. CARR.POST.4GR GRIGIO/9006-NERO/9005 BACK PANELS ASSEMBLY 4GR GREY/BLACK ENSEMBLE PANNEAU POST.4GR GRIS/NOIR TAFEL 4GR GRAU/SCHWARZ

4 21165031 PLEXIGLASS 2GR P4Y-09 PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

4 21165032 PLEXIGLASS 3GR P4Y-09 PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

4 21165033 PLEXIGLASS 4GR P4Y-09 PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4 GR

5 76100189 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX/L TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP. 2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

5 76100190 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX/L TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP. 3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

5 76100191 GRIGLIA SUPERIORE 4GR INOX/L TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP. 4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL

6 77278589 COPRIMPIANTO 2GR INOX/L CABLE-COVER 2GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 2GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL

6 77278590 COPRIMPIANTO 3GR INOX/L CABLE-COVER 3GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 3GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL

6 77278591 COPRIMPIANTO 4GR INOX/L CABLE-COVER 4GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 4GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 4GR STAHL

7 56902862 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 2GR NERO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 2GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 2GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 2GR SCHWARZ

7 56902863 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 3GR NERO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 3GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 3GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 3GR SCHWARZ

7 56902864 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 4GR NERO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 4GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 4GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 4GR SCHWARZ

8 8315029050R KIT MANOPOLA KNOB POIGNEE HAHGRIFF

9 15029051 TAPPO MANOPOLA CAP KNOB BOUCHON POIGNEE DECKEL HANDGRIFF

10 77487603 PROFILO BASAMENTO DESTRO INOX/L RIGHT BASE SECTION S.STEEL PROFIL BASE DROIT INOX GRUNDPROFIL RECHT STAHL

11 77487610 PROFILO BASAMENTO SINISTRO INOX/L LEFT BASE SECTION S.STEEL PROFIL BASE GAUCHE INOX GRUNDPROFIL LINKS STAHL

12 77044082 COPRICALDAIA 2GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL

12 77044083 COPRICALDAIA 3GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL

12 77044084 COPRICALDAIA 4GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 4GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 4GR KESSELDECKEL 4GR STAHL

13 15490980 TAPPO PROTEZIONE PRESA USB USB SOCKET PROTECTION CAP BOUCHON DE PROTECTION USB SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE

14 76154001 GRIGLIA INFERIORE DESTRA INOX/LUC. RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX STAHL-UNTER-RECHTEGITTER

15 76155001 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC. LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX STAHL-UNTER-LINKEGITTER

16 76156001 GRIGLIA INFERIORE INOX/LUC. LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX STAHL-UNTERGITTER

17 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

17 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

17 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

18 77558025 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR LOWER TRAY PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR

18 77558026 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR LOWER TRAY PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR

18 77558027 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR LOWER TRAY PROTECTION 4GR PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR

19 56902865 ASSIEME BASAMENTO 2GR NERO/9005+BRILL ASS.BASE SURROUND 2GR BLACK ENS.PROFIL BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ

19 56902866 ASSIEME BASAMENTO 3GR NERO/9005+BRILL ASS.BASE SURROUND 3GR BLACK ENS.PROFIL BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

19 56902867 ASSIEME BASAMENTO 4GR NERO/9005+BRILL ASS.BASE SURROUND 4GR BLACK ENS.PROFIL BASE 4GR NOIR GRUNDPROFIL 4GR SCHWARZ

20 83770053R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER NERO/9005 2GR ASS.BASE SURR.2GR A.STEAMER BLACK/S. ENS.PROFIL BASE 2GR A.STEAMER NOIR/INOX GRUNDPROFIL 2GR A.DAMPF SCHWARZ/STAHL

20 83770054R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER NERO/9005 3GR ASS.BASE SURR.3GR A.STEAMER BLACK/S. ENS.PROFIL BASE 3GR A.STEAMER NOIR/INOX GRUNDPROFIL 3GR A.DAMPF SCHWARZ/STAHL

20 83770055R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER NERO/9005 4GR ASS.BASE SURR.4GR A.STEAMER BLACK/S. ENS.PROFIL BASE 4GR A.STEAMER NOIR/INOX GRUNDPROFIL 4GR A.DAMPF SCHWARZ/STAHL

http://www.partstown.com/astoria/ATO21165031?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76100189?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15029051?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76154001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76155001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76156001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77558026?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56902865?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 7 -PLUS 4 YOU

4U-02
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00

04/2015NERO/GRIGIO -  BLACK/GRAY   -   NOIR/GRIS   -  SCHWARZ/GRAU

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
21 29169375 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA AUTOSTEAMER ADHESIVE LABEL AUTOSTEAMER ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAMER KLEBEETIKETTE AUTOSTEAMER

22 23420001 VITE TE BOMBATA M6x12 SCREW M6x12 VIS M6x12 SCHRAUBE M6x12

23 77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE x CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

24 77742005 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

25 15318002 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

26 83760005R ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS

27 83760006R ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE KIT SLIDING GRID UPSIDE CUPS KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

28 15259100 MANOPOLA ZIGRINATA M4x6 KNOB M4x6 POIGNEE M4x6 HANDGRIFF M4x6

29 77692009 PROTEZIONE CONNETTORI DISPLAY DISPLAY CONNECTORS PROTECTION PROTECTION AFFICHAGE CONNECTEURS SICHERHEIT-DISPLAY-ANSCHLUSSE

30 15182984 PROTEZIONE ADESIVA CONNETTORI DISPLAY ADHESIVE PROTECTION DISPLAY CONNECTORS ADHESIF PROTECTION AFFICHAGE CONNECTEURS KLEBSTOFF SCHUTZ-DISPLAY-ANSCHLUSSE

31 83770040R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 2GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 2GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 2GR DISPLAY-SCHUTZ 2GR

31 83770041R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 3GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 3GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 3GR DISPLAY-SCHUTZ 3GR

31 83770042R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 4GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 4GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 4GR DISPLAY-SCHUTZ 4GR

32 83770045R KIT SUPPORTO FRONTONE 2GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 2GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 2GR STUTZE-STIRNTAFEL 2GR

32 83770046R KIT SUPPORTO FRONTONE 3GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 3GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 3GR STUTZE-STIRNTAFEL 3GR

32 83770047R KIT SUPPORTO FRONTONE 4GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 4GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 4GR STUTZE-STIRNTAFEL 4GR

33 15259005 SOFFIETTO BELLOWS Q 55X20X7 SOUFFLET BALG

34 83770060R KIT CRUSCOTTO DISPLAY GRIGIO ASSEMBLY DASHBOARD DISPLAY GRAY AFFICHAGE DU TABLEAU DU BORD GRIS DASHBOARDANZEIGE GRAU

35 70705114 FRONTONE SINISTRO NERO+BRILL LEFT FRONT PANEL BLACK PANNEAU GAUCHE NOIR LINKS STIRNTAFEL SCHWARZ

36 70705104 CRUSCOTTO PULSANTIERA SINISTRA GRIGIO DASHBOARD LEFT TOUCHPAD GRAY TABLEAU CLAVIER GAUCHE GRIS DASHBOARD TASTATUR LINKS GRAU

37 70705102 CRUSCOTTO PULSANTIERA DESTRA GRIGIO DASHBOARD RIGHT TOUCHPAD GRAY TABLEAU CLAVIER DROITE GRIS DASHBOARD TASTATUR RECHTE GRAU

38 70705108 FRONTONE DESTRO NERO RIGHT FRONT PANEL BLACK PANNEAU FRONT. DROITE NOIR RECHTE STIRNTAFEL SCHWARZ

39 70705109 PROLUNGA DX NERO RIGHT EXTENSION FRONT PANEL BLACK EXTENSION PANNEAU FRONT. DROITE NOIR RECHTE ERWEITERUNG STIRNTAFEL SCHWARZ

40 70705113 PROLUNGA SX NERO LEFT EXTENSION FRONT PANEL BLACK EXTENSION PANNEAU FRONT. GAUCHE NOIR LINKS ERWEITERUNG STIRNTAFEL SCHWARZ

41 70705107 MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES GRIFF GITTER-CUPS

42 8377487611R ANGOLARE DESTRO NERO RIGHT ANGULAR BLACK ANGLE DROITE NOIR RECHT ECKIG SCHWARZ

43 8377487613R ANGOLARE SINISTRO NERO LEFT ANGULAR BLACK ANGLE GAUCHE NOIR LINKS ECKIG SCHWARZ

44 77614094 PIASTRA PER RESISTENZA 2GR HEATING EL. PLATE 2GR PLACQUE RESISTANCE 2GR HEIZKORPER PLATTE 2GR

44 77614095 PIASTRA PER RESISTENZA 3GR HEATING EL. PLATE 3GR PLACQUE RESISTANCE 3GR HEIZKORPER PLATTE 3GR

44 77614096 PIASTRA PER RESISTENZA 4GR HEATING EL. PLATE 4GR PLACQUE RESISTANCE 4GR HEIZKORPER PLATTE 4GR

http://www.partstown.com/astoria/ATO8377487611R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO8377487613R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83760006R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83770047R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83770060R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15318002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259005?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705114?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705104?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705102?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705108?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705109?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705107?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77741?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 8 -PLUS 4 YOU

4U-03
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

NERO/ROSSO  -  BLACK/RED   -   NOIR/ROUGE   -  SCHWARZ/ROT
rev. 00
04/2015

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

2GR

3GR

4GR
14+16

16 15+

14+15

14+16+
+15

17

18

22

27

26

23

2425

31

32

19
20

STANDARD

AUTOSTEAMER

41

42

43

33

44

21

28

29

2GR

3GR

4GR

38

3635

37

37

37

36

36

36

37

37

34

35

34

39

38

35

40

34

39

38

30



- 9 -PLUS 4 YOU 

4U-03
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00

04/2015NERO/ROSSO  -  BLACK/RED   -   NOIR/ROUGE   -  SCHWARZ/ROT

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 56910270 FIANCO ASS. DESTRO ROSSO/3001-NERO/9005 RIGHT SIDE ASSEMBLY RED/BLACK ENSEMBLE COTE DROITE ROUGE/NOIR RECHTE SEITE ROT/SCHWARZ

2 56910271 FIANCO ASS. SINISTRO ROSSO/3001-NERO/9005 LEFT SIDE ASSEMBLY RED/BLACK ENSEMBLE COTE GAUCHE ROUGE/NOIR LINKE SEITE ROT/SCHWARZ

3 56920050 ASS. CARR.POST.2GR ROSSO/3001-NERO/9005 BACK PANEL ASSEMBLY 2GR RED/BLACK ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR ROUGE/NOIR TAFEL 2GR ROT/SCHWARZ

3 56920051 ASS. CARR.POST.3GR ROSSO/30001-NERO/9005 BACK PANEL ASSEMBLY 3GR RED/BLACK ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR ROUGE/NOIR TAFEL 3GR ROT/SCHWARZ

3 56920052 ASS. CARR.POST.4GR ROSSO/3001-NERO/9005 BACK PANELS ASSEMBLY 4GR RED/BLACK ENSEMBLE PANNEAU POST.4GR ROUGE/NOIR TAFEL 4GR ROT/SCHWARZ

4 21165031 PLEXIGLASS 2GR P4Y-09 PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

4 21165032 PLEXIGLASS 3GR P4Y-09 PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

4 21165033 PLEXIGLASS 4GR P4Y-09 PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4 GR

5 76100189 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX/L TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP. 2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

5 76100190 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX/L TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP. 3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

5 76100191 GRIGLIA SUPERIORE 4GR INOX/L TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP. 4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL

6 77278589 COPRIMPIANTO 2GR INOX/L CABLE-COVER 2GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 2GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL

6 77278590 COPRIMPIANTO 3GR INOX/L CABLE-COVER 3GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 3GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL

6 77278591 COPRIMPIANTO 4GR INOX/L CABLE-COVER 4GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 4GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 4GR STAHL

7 56902862 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 2GR NERO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 2GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 2GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 2GR SCHWARZ

7 56902863 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 3GR NERO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 3GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 3GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 3GR SCHWARZ

7 56902864 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 4GR NERO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 4GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 4GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 4GR SCHWARZ

8 8315029050R KIT MANOPOLA KNOB POIGNEE HAHGRIFF

9 15029051 TAPPO MANOPOLA CAP KNOB BOUCHON POIGNEE DECKEL HANDGRIFF

10 77487603 PROFILO BASAMENTO DESTRO INOX/L RIGHT BASE SECTION S.STEEL PROFIL BASE DROIT INOX GRUNDPROFIL RECHT STAHL

11 77487610 PROFILO BASAMENTO SINISTRO INOX/L LEFT BASE SECTION S.STEEL PROFIL BASE GAUCHE INOX GRUNDPROFIL LINKS STAHL

12 77044082 COPRICALDAIA 2GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL

12 77044083 COPRICALDAIA 3GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL

12 77044084 COPRICALDAIA 4GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 4GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 4GR KESSELDECKEL 4GR STAHL

13 15490980 TAPPO PROTEZIONE PRESA USB USB SOCKET PROTECTION CAP BOUCHON DE PROTECTION USB SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE

14 76154001 GRIGLIA INFERIORE DESTRA INOX/LUC. RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX STAHL-UNTER-RECHTEGITTER

15 76155001 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC. LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX STAHL-UNTER-LINKEGITTER

16 76156001 GRIGLIA INFERIORE INOX/LUC. LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX STAHL-UNTERGITTER

17 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

17 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

17 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

18 77558025 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR LOWER TRAY PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR

18 77558026 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR LOWER TRAY PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR

18 77558027 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR LOWER TRAY PROTECTION 4GR PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR

19 56902865 ASSIEME BASAMENTO 2GR NERO/9005+BRILL ASS.BASE SURROUND 2GR BLACK ENS.PROFIL BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ

19 56902866 ASSIEME BASAMENTO 3GR NERO/9005+BRILL ASS.BASE SURROUND 3GR BLACK ENS.PROFIL BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

19 56902867 ASSIEME BASAMENTO 4GR NERO/9005+BRILL ASS.BASE SURROUND 4GR BLACK ENS.PROFIL BASE 4GR NOIR GRUNDPROFIL 4GR SCHWARZ

20 83770053R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER NERO/9005 2GR ASS.BASE SURR.2GR A.STEAMER BLACK/S. ENS.PROFIL BASE 2GR A.STEAMER NOIR/INOX GRUNDPROFIL 2GR A.DAMPF SCHWARZ/STAHL

20 83770054R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER NERO/9005 3GR ASS.BASE SURR.3GR A.STEAMER BLACK/S. ENS.PROFIL BASE 3GR A.STEAMER NOIR/INOX GRUNDPROFIL 3GR A.DAMPF SCHWARZ/STAHL

20 83770055R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER NERO/9005 4GR ASS.BASE SURR.4GR A.STEAMER BLACK/S. ENS.PROFIL BASE 4GR A.STEAMER NOIR/INOX GRUNDPROFIL 4GR A.DAMPF SCHWARZ/STAHL

http://www.partstown.com/astoria/ATO56910270?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56910271?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56920050?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO21165031?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76100189?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15029051?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76154001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76155001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76156001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77558026?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56902865?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 10 -PLUS 4 YOU

4U-03
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00
NERO/ROSSO  -  BLACK/RED   -   NOIR/ROUGE   -  SCHWARZ/ROT 04/2015

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
21 29169375 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA AUTOSTEAMER ADHESIVE LABEL AUTOSTEAMER ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAMER KLEBEETIKETTE AUTOSTEAMER

22 23420001 VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni M6x12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6x12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12

23 77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE x CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

24 77742005 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

25 15318002 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE REGELBARER FUSS

26 83760005R ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS

27 83760006R ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE KIT SLIDING GRID UPDISE CUPS KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

28 15259100 MANOPOLA ZIGRINATA M4x6 KNOB M4x6 POIGNEE M4x6 HANDGRIFF M4x6

29 77692009 PROTEZIONE CONNETTORI DISPLAY DISPLAY CONNECTORS PROTECTION PROTECTION AFFICHAGE CONNECTEURS SICHERHEIT-DISPLAY-ANSCHLUSSE

30 15182984 PROTEZIONE ADESIVA CONNETTORI DISPLAY ADHESIVE PROTECTION DISPLAY CONNECTORS ADHESIF PROTECTION AFFICHAGE CONNECTEURS KLEBSTOFF SCHUTZ-DISPLAY-ANSCHLUSSE

31 83770040R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 2GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 2GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 2GR DISPLAY-SCHUTZ 2GR

31 83770041R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 3GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 3GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 3GR DISPLAY-SCHUTZ 3GR

31 83770042R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 4GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 4GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 4GR DISPLAY-SCHUTZ 4GR

32 83770045R KIT SUPPORTO FRONTONE 2GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 2GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 2GR STUTZE-STIRNTAFEL 2GR

32 83770046R KIT SUPPORTO FRONTONE 3GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 3GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 3GR STUTZE-STIRNTAFEL 3GR

32 83770047R KIT SUPPORTO FRONTONE 4GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 4GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 4GR STUTZE-STIRNTAFEL 4GR

33 15259005 SOFFIETTO BELLOWS Q 55X20X7 SOUFFLET BALG

34 83770060R KIT CRUSCOTTO DISPLAY GRIGIO ASSEMBLY DASHBOARD DISPLAY GRAY AFFICHAGE DU TABLEAU DU BORD GRIS DASHBOARDANZEIGE GRAU

35 70705114 FRONTONE SINISTRO NERO+BRILL LEFT FRONT PANEL BLACK PANNEAU GAUCHE NOIR LINKS STIRNTAFEL SCHWARZ

36 70705104 CRUSCOTTO PULSANTIERA SINISTRA GRIGIO DASHBOARD LEFT TOUCHPAD GRAY TABLEAU CLAVIER GAUCHE GRIS DASHBOARD TASTATUR LINKS GRAU

37 70705102 CRUSCOTTO PULSANTIERA DESTRA GRIGIO DASHBOARD RIGHT TOUCHPAD GRAY TABLEAU CLAVIER DROITE GRIS DASHBOARD TASTATUR RECHTE GRAU

38 70705108 FRONTONE DESTRO NERO RIGHT FRONT PANEL BLACK PANNEAU FRONT. DROITE NOIR RECHTE STIRNTAFEL SCHWARZ

39 70705109 PROLUNGA DX NERO RIGHT EXTENSION FRONT PANEL BLACK EXTENSION PANNEAU FRONT. DROITE NOIR RECHTE ERWEITERUNG STIRNTAFEL SCHWARZ

40 70705113 PROLUNGA SX NERO LEFT EXTENSION FRONT PANEL BLACK EXTENSION PANNEAU FRONT. GAUCHE NOIR LINKS ERWEITERUNG STIRNTAFEL SCHWARZ

41 70705107 MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES GRIFF GITTER-CUPS

42 8377487626R ANGOLARE DESTRO CARBONIO RIGHT ANGULAR CARBON ANGLE DROITE CARBON RECHT ECKIG CARBON

43 8377487628R ANGOLARE SINISTRO CARBONIO LEFT ANGULAR CARBON ANGLE GAUCHE CARBON LINKS ECKIG CARBON

44 77614094 PIASTRA PER RESISTENZA 2GR HEATING EL. PLATE 2GR PLACQUE RESISTANCE 2GR HEIZKORPER PLATTE 2GR

44 77614095 PIASTRA PER RESISTENZA 3GR HEATING EL. PLATE 3GR PLACQUE RESISTANCE 3GR HEIZKORPER PLATTE 3GR

44 77614096 PIASTRA PER RESISTENZA 4GR HEATING EL. PLATE 4GR PLACQUE RESISTANCE 4GR HEIZKORPER PLATTE 4GR

http://www.partstown.com/astoria/ATO83760006R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83770047R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83770060R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15318002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259005?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705114?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705104?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705102?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705108?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705109?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705107?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77741?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 11 -PLUS 4 YOU

4U-04
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

BIANCO/CROMO  -  WHITE/CHROME   -   BLANC/CHROME   -  WEISS/KOHLENSTOFF
rev. 00
04/2015

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

2GR

3GR

4GR
14+16

16 15+

14+15

14+16+
+15

17

18

22

27

26

23

2425

31

32

19
20

STANDARD

AUTOSTEAMER

41

42

43

33

44

21

28

29

2GR

3GR

4GR

38

3635

37

37

37

36

36

36

37

37

34

35

34

39

38

35

40

34

39

38

30



- 12 -PLUS 4 YOU 

4U-04
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00

04/2015BIANCO/CROMO  -  WHITE/CHROME   -   BLANC/CHROME   -  WEISS/KOHLENSTOFF

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 56910282 FIANCO ASSIEMATO DESTRO BIANCO/CROMO RIGHT SIDE ASSEMBLY WHITE ASSEMBLE COTE DROITE BLANC RECHTE SEITE WEISS

2 56910283 FIANCO ASSIEMATO SINISTRO BIANCO/CROMO LEFT SIDE ASSEMBLY WHITE ASSEMBLE COTE GAUCHE BLANC LINKE SEITE WEISS

3 56920068 CARROZZERIA POST.ASSIEM.2GR BIANCO/INOX BACK PANEL ASSEMBLY 2GR WHITE ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR BLANC TAFEL 2GR WEISS

3 56920069 CARROZZERIA POST.ASSIEM.3GR BIANCO/INOX BACK PANELS ASSEMBLY 3GR WHITE ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR BLANC TAFEL 3GR WEISS

3 56920070 CARROZZERIA POST.ASSIEM.4GR BIANCO/INOX BACK PANNEL ASSEMBLY 4GR WHITE ENSEMBLE PANNEAU POST.4GR BLANC TAFEL 4GR WEISS

4 21165031 PLEXIGLASS 2GR P4Y-09 PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

4 21165032 PLEXIGLASS 3GR P4Y-09 PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

4 21165033 PLEXIGLASS 4GR P4Y-09 PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4 GR

5 76100189 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX/L TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP. 2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

5 76100190 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX/L TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP. 3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

5 76100191 GRIGLIA SUPERIORE 4GR INOX/L TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP. 4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL

6 77278589 COPRIMPIANTO 2GR INOX/L CABLE-COVER 2GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 2GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL

6 77278590 COPRIMPIANTO 3GR INOX/L CABLE-COVER 3GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 3GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL

6 77278591 COPRIMPIANTO 4GR INOX/L CABLE-COVER 4GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 4GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 4GR STAHL

7 56902895 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 2GR BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 2GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 2GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 2GR WEISS

7 56902896 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 3GR BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 3GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 3GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 3GR WEISS

7 56902897 KIT FRONTONE+PULSANTIERE 4GR BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL+PUSHBUTTON 4GR ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL+CLAVIER 4GR STIRNTAFEL+TASTATUREN 4GR WEISS

8 8315029050R KIT MANOPOLA KNOB POIGNEE HAHGRIFF

9 15029051 TAPPO MANOPOLA CAP KNOB BOUCHON POIGNEE DECKEL HANDGRIFF

10 77487603 PROFILO BASAMENTO DESTRO INOX/L RIGHT BASE SECTION S.STEEL PROFIL BASE DROIT INOX GRUNDPROFIL RECHT STAHL

11 77487610 PROFILO BASAMENTO SINISTRO INOX/L LEFT BASE SECTION S.STEEL PROFIL BASE GAUCHE INOX GRUNDPROFIL LINKS STAHL

12 77044082 COPRICALDAIA 2GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL

12 77044083 COPRICALDAIA 3GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL

12 77044084 COPRICALDAIA 4GR INOX/L S.STEEL BOILER COVER 4GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 4GR KESSELDECKEL 4GR STAHL

13 15490980 TAPPO PROTEZIONE PRESA USB USB SOCKET PROTECTION CAP BOUCHON DE PROTECTION USB SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE

14 76154001 GRIGLIA INFERIORE DESTRA INOX/LUC. RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX STAHL-UNTER-RECHTEGITTER

15 76155001 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC. LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX STAHL-UNTER-LINKEGITTER

16 76156001 GRIGLIA INFERIORE INOX/LUC. LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX STAHL-UNTERGITTER

17 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

17 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

17 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

18 77558025 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR LOWER TRAY PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR

18 77558026 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR LOWER TRAY PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR

18 77558027 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR LOWER TRAY PROTECTION 4GR PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR

19 56902920 ASS.BASAMENTO 2GR BIANCO/INOX ASS.BASE SURROUND 2GR WHITE /S.STEEL ENS.PROFIL BASE 2GR BLANC/INOX GRUNDPROFIL 2GR WEISS/STAHL

19 56902921 ASS.BASAMENTO 3GR BIANCO/INOX ASS.BASE SURROUND 3GR WHITE /S.STEEL ENS.PROFIL BASE 3GR BLANC/INOX GRUNDPROFIL 3GR WEISS/STAHL

19 56902922 ASS.BASAMENTO 4GR BIANCO/INOX ASS.BASE SURROUND 4GR WHITE /S.STEEL ENS.PROFIL BASE 4GR BLANC/INOX GRUNDPROFIL 4GR WEISS/STAHL

20 83770056R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER BIANCO 2GR KIT BASE SURR.2GR A.STEAMER WHITE ENS.PROFIL BASE 2GR A.STEAMER BLANC GRUNDPROFIL 2GR A.DAMPF WEISS

20 83770057R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER BIANCO 3GR KIT BASE SURR.3GR A.STEAMER WHITE ENS.PROFIL BASE 3GR A.STEAMER BLANC GRUNDPROFIL 3GR A.DAMPF WEISS

20 83770058R KIT BASAMENTO AUTOSTEAMER BIANCO 4GR KIT BASE SURR.4GR A.STEAMER WHITE ENS.PROFIL BASE 4GR A.STEAMER BLANC GRUNDPROFIL 4GR A.DAMPF WEISS

http://www.partstown.com/astoria/ATO21165031?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76100189?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15029051?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76154001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76155001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO76156001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77558026?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 13 -PLUS 4 YOU 

4U-04
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00

04/2015BIANCO/CROMO  -  WHITE/CHROME   -   BLANC/CHROME   -  WEISS/KOHLENSTOFF

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
21 29169375 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA AUTOSTEAMER ADHESIVE LABEL AUTOSTEAMER ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAMER KLEBEETIKETTE AUTOSTEAMER

22 23420001 VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni M6x12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6x12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12

23 77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE x CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

24 77742005 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

25 15318002 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE REGELBARER FUSS

26 83760005R ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS

27 83760006R ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE KIT SLIDING GRID UPDISE CUPS KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

28 15259100 MANOPOLA ZIGRINATA M4x6 KNOB M4x6 POIGNEE M4x6 HANDGRIFF M4x6

29 77692009 PROTEZIONE CONNETTORI DISPLAY DISPLAY CONNECTORS PROTECTION PROTECTION AFFICHAGE CONNECTEURS SICHERHEIT-DISPLAY-ANSCHLUSSE

30 15182984 PROTEZIONE ADESIVA CONNETTORI DISPLAY ADHESIVE PROTECTION DISPLAY CONNECTORS ADHESIF PROTECTION AFFICHAGE CONNECTEURS KLEBSTOFF SCHUTZ-DISPLAY-ANSCHLUSSE

31 83770040R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 2GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 2GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 2GR DISPLAY-SCHUTZ 2GR

31 83770041R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 3GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 3GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 3GR DISPLAY-SCHUTZ 3GR

31 83770042R KIT PROTEZIONE DISPLAY FRONTONE 4GR ASSEMBLY DISPLAY PROTECTION 4GR ENSEMBLE AFFICHAGE PROTECTION 4GR DISPLAY-SCHUTZ 4GR

32 83770045R KIT SUPPORTO FRONTONE 2GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 2GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 2GR STUTZE-STIRNTAFEL 2GR

32 83770046R KIT SUPPORTO FRONTONE 3GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 3GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 3GR STUTZE-STIRNTAFEL 3GR

32 83770047R KIT SUPPORTO FRONTONE 4GR ASSEMBLY FRONT PANEL SUPPORT 4GR ENSEMBLE SUPPORT PANNEAU FRONTAL 4GR STUTZE-STIRNTAFEL 4GR

33 15259005 SOFFIETTO BELLOWS Q 55X20X7 SOUFFLET BALG

34 83770060R KIT CRUSCOTTO DISPLAY GRIGIO ASSEMBLY DASHBOARD DISPLAY GRAY AFFICHAGE DU TABLEAU DU BORD GRIS DASHBOARDANZEIGE GRAU

35 70705124 FRONTONE SINISTRO BIANCO LEFT FRONT PANEL WHITE PANNEAU GAUCHE BLANC LINKS STIRNTAFEL KOHLENSTOFF

36 70705104 CRUSCOTTO PULSANTIERA SINISTRA GRIGIO DASHBOARD LEFT TOUCHPAD GRAY TABLEAU CLAVIER GAUCHE GRIS DASHBOARD TASTATUR LINKS GRAU

37 70705102 CRUSCOTTO PULSANTIERA DESTRA GRIGIO DASHBOARD RIGHT TOUCHPAD GRAY TABLEAU CLAVIER DROITE GRIS DASHBOARD TASTATUR RECHTE GRAU

38 70705121 FRONTONE DESTRO BIANCO RIGHT FRONT PANEL WHITE PANNEAU DROITE BLANC RECHTE STIRNTAFEL KOHLENSTOFF

39 70705122 PROLUNGA FRONT. DX BIANCO EXTENSION WHITE EXTENSION DROITE ERWEITERUNG KOHLENSTOFF

40 70705123 PROLUNGA FRONT. SX BIANCO EXTENSION WHITE EXTENSION GAUCHE ERWWEITERUNG KOHLENSTOFF

41 70705107 MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES GRIFF GITTER-CUPS

42 8377487629R ANGOLARE DESTRO BIANCO RIGHT ANGULAR WHITE ANGLE DROITE BLANC RECHT ECKIG WEISS

43 8377487631R ANGOLARE SINISTRO BIANCO LEFT ANGULAR WHITE ANGLE GAUCHE BLANC LINKS ECKIG WEISS

44 77614094 PIASTRA PER RESISTENZA 2GR HEATING EL. PLATE 2GR PLACQUE RESISTANCE 2GR HEIZKORPER PLATTE 2GR

44 77614095 PIASTRA PER RESISTENZA 3GR HEATING EL. PLATE 3GR PLACQUE RESISTANCE 3GR HEIZKORPER PLATTE 3GR

44 77614096 PIASTRA PER RESISTENZA 4GR HEATING EL. PLATE 4GR PLACQUE RESISTANCE 4GR HEIZKORPER PLATTE 4GR

http://www.partstown.com/astoria/ATO83760006R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83770047R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83770060R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15318002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259005?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705104?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705102?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO70705107?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77741?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 14 -PLUS 4 YOU

4U-11
Pulsantiera  -  Push buttons   -   Claviers  -  Bedienblenden rev. 00

04/2015

1 DISPLAY

2

3

4

6

5
8

7

9

1011 AUTOSTEAMER



- 15 -PLUS 4 YOU 

4U-11
Pulsantiera  -  Push buttons   -   Claviers  -  Bedienblenden rev. 00

04/2015

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 22628016 CAVO DISPLAY 135 CM DISPLAY CABLE 135 CM CABLE DISPLAY 135 CM KABEL DISPLAY 135 CM

2 22628015 CAVO TASTIERA-DISPLAY L.10CM TOUCHPAD-DISPLAY CABLE L.10CM CABLE CLAVIER-DISPLAY L.10CM KABEL TASTATUR-DISPLAY L.10CM

3 22628003 CAVO SMART CARD 30CM CABLE SMART CARD 30CM CABLAGE SNART CARD 30CM KABEL SMART CARD 30CM

4 18371107 C.S. PULSANTIERA SX + MEMBRANA P4Y-09 PRINTED CIRCUIT LEFT WITH MEMBRANE P4Y CIRCUIT IMPRIME CLAVIER GAUCHE + MEM LEITERPLATTE DRUCKTASTE LINKS

5 18371111 DISPLAY 20x4 P4Y-09 CON TASTIERA DISPLAY 20X4 P4Y-09 WITH TOUCHPAD AFFICHAGE 20x4 P4Y-09 AVEC CLAVIER DISPLAY 20x4 P4Y-09 MIT TASTATUR

6 18371106 C.S. PULSANTIERA DX + MEMBRANA P4Y-09 PRINTED CIRCUIT, RIGHT, WITH MEMBRANE CIRCUIT IMPRIME CLAVIER DROITE + MEM LEITERPLATTE DRUCKTASTE RECHTE

7 77692015 PROTEZIONE CONNETTORE AUTOSTEAMER P4U-09 PROTECTION CONNECTOR AUTOSTEAMER PROTECTION CONNECTEUR AUTOSTEAMER SCHUTZ-ANSCHLUSS A.DAMPF

8 83770061R KIT PROTEZIONE PULSANTIERA AUTOSTEAMER ASSEMBLY TOUCHPAD AUTOSTEAMER PROTECTION ENSEMBLE CLAVIER AUTOSTEAMER PROTECTION AUTOM.DAMPF-SCHUTZ

9 18371108 C.S. PULSANTIERA AUTOSTEAMER + MEMBRANA PRINTED CIRCUIT AUTOSTEAMER CIRCUIT IMPRIME CLAVIER AUTOSTEAMER + LEITERPLATTE AUTOM.DAMPF

10 15029075 DISTANZIALE PULS.SERVIZI P4Y-09 SPACER TOUCHPAD SERVICES ENTRETOISE CLAVIER DE SERVICES DISTANZTASTE TASTATUR

11 22628004 CAVO SMART CARD 120CM CABLE SMART CARD 120CM CABLAGE SMART CARD 120CM VERDRAHTUNG SMART CARD 120CM

http://www.partstown.com/astoria/ATO22628016?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO22628015?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO22628003?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18371107?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18371111?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18371106?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 16 -PLUS 4 YOU

4U-21VAPORE  -  STEAM  -   VAPEUR  -  DAMPF

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 02
07/2017

9

1

7

8

4

2

3

17

15

16

10

13

12

14

20
21

22

19

18

11

23

5

6

24



- 17 -PLUS 4 YOU 

4U-21VAPORE  -  STEAM  -  VAPEUR  -  DAMPF 

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 02
07/2017

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 25763354 TUBO VAPORE INOX D.8 + CORPO STEAM PIPE ASSEMBLY D.8 TUYAU VAPEUR D.8 DAMPFROHRSATZ D-8

2 12662000 GUARNIZIONE SPRUZZATORE GASKET OR JOINT OR DICHTUNG OR

3 25763080 SPRUZZATORE VAPORE 4 FORI TUBO D.8 STEEL STEAM SPRAYER VAPORISATEUR INOX STAHLDAMPFER

4 15296000 GOMMINO ANTISCOTTATURA D-8 ANTI-BURNING RUBBER D-8 ELEMENT ANTI-BRULURE D-8 GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. D-8

5 12661 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INOX HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED

6 15191000 RONDELLA TEFLON DADO CANNA VAPORE TEFLON BUSHEL FOR STEAM PIPE NUT JOINT TEFLON TEFLON-DICHTUNG

7 10465 MOLLA De 11,5 Df1,5 AISI 302  DV/SP STAINLESS ST.STEAM PIPE SPRING RESSORT TUYAU VAP. INOX D.10 FEDER DAMPFROHR EDELSTAHL D. 10

8 12010 GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2 PIPE GASKET TEFLON 20x17x2 JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON TEFLON-DICHTUNG WASSER/VAP 20x17x2

9 53003 CORPO RUBINETTO TAP BODY CORPS DE ROBINET HAHNKORPER

10 25384 DADO OTTONE M26x1.5 BRASS NUT 26X1.5 ECROU LAITON 26X1.5 MESSING-MUTTER 26X1.5

11 12158 GUARNIZIONE 26x20.5x2 GASKET 26x20.5x2 JOINT 26x20.5x2 DICHTUNG 26x20.5x2

12 23050 DADO OTTONE M3 BRASS NUT M3 ECROU LAITON M3 MESSING-MUTTER M3

13 12203 GUARNIZIONE HNBR 15x4x4 RUBBER GASKET 15x4x4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15x4x4

14 4925616 PISTONCINO RUBINETTO TAP JUMPER PISTON ROBINET HAHNKOLBEN

15 10001 ANELLO ARRESTO D6 INOX STEEL CIRCLIP CIRCLIP INOX STAHLHALTENRING

16 25312 ASTA RUBINETTO CROMATA L139 CHROMED TAP SHAFT TIGE ROBINET CHROME HAHNSTANGE CHROM

17 25461 GHIERA RUBINETTO TAP RING NUT EMBOUT ROBINET HAHNZWINGE

18 25678001 RACCORDO RUBINETTO TAP FITTING RACCORD ROBINET HAHNANSCHLUSSTUCK

19 12204 GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO 12.5x7.5x9 TAP RUBBER GASKET 12.5x7.5x9 JOINT CAOUTCHOUC ROB. 12.5X7.5X9 HAHNDICHTUNG 12.5x7.5x9

20 25655 RONDELLA RUBINETTO TAP WASHER RONDELLE ROBINET HAHNSCHEIBE

21 10452 MOLLA RUBINETTO ACQUA/VAPORE N4 WATER/STEAM TAP SPRING   N4 RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4 WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4

22 25385001 DADO PREMISTOPPA RUBINETTO + RONDELLA TAP STUFFING NUT ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN

23 4656104R ASSIEME RUBINETTO ACQUA/VAPORE WATER/STEAM TAP UNIT BODY ENSEMBLE ROBINET EAU/VAPEUR WASSER/DAMPF ROHRSATZ

24 15259005 SOFFIETTO BELLOWS Q 55X20X7 SOUFFLET BALG

http://www.partstown.com/astoria/ATO12662000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25763080?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15296000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15191000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25385001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4656104R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259005?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12661?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10465?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12010?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO53003?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25384?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23050?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12203?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25312?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12204?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10452?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 18 -PLUS 4 YOU

4U-22ACQUA  -  WATER   -   EAU   -  WASSER

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 01
07/2017

1

2

6

3

4

5

3
4



- 19 -PLUS 4 YOU 

4U-22ACQUA  -  WATER   -   EAU   -  WASSER

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 01
07/2017

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 25763002 SPRUZZATORE ACQUA INOX FISSO S.STEEL WATER NOZZLE ATOMISEUR D' EAU INOX WASSERDAMPFER

2 52000683 TUBO D-8 L.150 TUBE D-8 L.150 TUYAU D-8 L.150 ROHR D-8 L.150

3 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

4 12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5 GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

5 4618161975 ELETTROVALVOLA 2V 1/4 D-4,8 120V CW510L EL.VALVE 2V 1/4 D-4.8 120V 50HZ ETL4 EL. 2V 1/4 D-4,8 120V 50HZ ETL4 EL. 2V 1/4 D-4,8 120V 50HZ ETL4

5 4618161977 ELETTROVALVOLA 2V 1/4 D-4.8 230V/50 EL.VALVE 2V 1/4 D-4,8 230V/50 CW510L EL. 2V 1/4 D-4,8 230V/50 CW510L EL. 2V 1/4 D-4.8 230V/50 CW510L

6 10251002 FILTRO D-11,5 RETE ST. Ps.1 STAINLESS STEEL FILTER - DIAM. 11,5 mm FILTRE INOX 0 11,5mm OR DICHTUNG 2031 HNBR 7,66XW1,78

http://www.partstown.com/astoria/ATO4618161975?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4618161977?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25763002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO52000683?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12153?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 20 -PLUS 4 YOU 

4U-23COOL TOUCH

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 02
07/2017

9

8

10

1
2

3

4

5

6

7

17

15

16

13

12

14

20
21

22

19

18

11

23

24



- 21 -PLUS 4 YOU 

4U-23COOL TOUCH

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 02
07/2017

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 15491055 SPRUZZATORE LANCIA COOL TOUCH COOL TOUCH SPRAYER PULVERISATEUR COOL TOUCH INNENSPRITZDUSE COOL TOUCH

2 12306001 GUARNIZIONE OR 02037 9.25x1.78 HNBR 70 SH O RING GASKET 110 9.25X1.78 JOINT OR 110 9.25X1.78 OR DICHTUNG 110 9.25x1.78

3 12305 GUARNIZIONE OR O RING JOINT OR O-RINGDICHT

4 12661001 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA VAPORE COOL TOU OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INOX HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED

5 25763166 LANCIA VAPORE INOX COOL TOUCH ?14 STEAM TUBE, STAINLESS STEEL, D.14 COOL TUYAU COOL TOUCH KUHL DAMPFROHRSATZ

6 23260018 RONDELLA ELASTICA D-14,2 Sp.1 WASHER D-14,2 RONDELLE D-14,2 SCHEIBE D-14,2

7 10465001 MOLLA De 11,4 Df1,7 AISI 302 STEAM SPRING S.STEEL RESSORT AISI DAMPF HAHNFEDEN STAHL

8 12010 GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2 PIPE GASKET TEFLON 20x17x2 JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON TEFLON-DICHTUNG WASSER/VAP 20x17x2

9 53003 CORPO RUBINETTO TAP BODY CORPS DE ROBINET HAHNKORPER

10 25384 DADO OTTONE M26x1.5 BRASS NUT 26X1.5 ECROU LAITON 26X1.5 MESSING-MUTTER 26X1.5

11 12158 GUARNIZIONE 26x20.5x2 GASKET 26x20.5x2 JOINT 26x20.5x2 DICHTUNG 26x20.5x2

12 23050 DADO OTTONE M3 BRASS NUT M3 ECROU LAITON M3 MESSING-MUTTER M3

13 12203 GUARNIZIONE HNBR 15x4x4 RUBBER GASKET 15x4x4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15x4x4

14 4925616 PISTONCINO RUBINETTO TAP JUMPER PISTON ROBINET HAHNKOLBEN

15 10001 ANELLO ARRESTO D6 INOX STEEL CIRCLIP CIRCLIP INOX STAHLHALTENRING

16 25312 ASTA RUBINETTO CROMATA L139 CHROMED TAP SHAFT TIGE ROBINET CHROME HAHNSTANGE CHROM

17 25461 GHIERA RUBINETTO TAP RING NUT EMBOUT ROBINET HAHNZWINGE

18 25678001 RACCORDO RUBINETTO TAP FITTING RACCORD ROBINET HAHNANSCHLUSSTUCK

19 12204 GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO 12.5x7.5x9 TAP RUBBER GASKET 12.5x7.5x9 JOINT CAOUTCHOUC ROB. 12.5X7.5X9 HAHNDICHTUNG 12.5x7.5x9

20 25655 RONDELLA RUBINETTO TAP WASHER RONDELLE ROBINET HAHNSCHEIBE

21 10452 MOLLA RUBINETTO ACQUA/VAPORE N4 WATER/STEAM TAP SPRING   N4 RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4 WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4

22 25385001 DADO PREMISTOPPA RUBINETTO + RONDELLA TAP STUFFING NUT ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN

23 4656104R ASSIEME RUBINETTO ACQUA/VAPORE WATER/STEAM TAP UNIT BODY ENSEMBLE ROBINET EAU/VAPEUR WASSER/DAMPF ROHRSATZ

24 15259005 SOFFIETTO BELLOWS Q 55X20X7 SOUFFLET BALG

http://www.partstown.com/astoria/ATO25763166?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23260018?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25385001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4656104R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15259005?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12305?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12010?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO53003?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25384?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23050?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12203?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25312?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12204?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10452?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 22 -PLUS 4 YOU

4U-24AUTOSTEAMER

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 01
07/2017

2-3GR

4GR

2-3GR

4GR

39

1
2

4

5

35

10

27

12
11

9
8

7

6

17

13

24

12

30

16

11 19

31

37

36

25

25

25

38

23

29

29

34

15

21

20

22

28

26

23

32

33

18

14

3

40

41



- 23 -PLUS 4 YOU 

4U-24AUTOSTEAMER

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 01
07/2017

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 4625657 RONDELLA MOLLA VAPORE STEAM SPRING WASHER RONDELLE RESSORT VAPEUR SCHEIBE FUR DAMPFFEDER

2 12661 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INOX HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED

3 15191000 RONDELLA TEFLON DADO CANNA VAPORE TEFLON BUSHEL FOR STEAM PIPE NUT JOINT TEFLON TEFLON-DICHTUNG

4 10452 MOLLA RUBINETTO ACQUA/VAPORE N4 WATER/STEAM TAP SPRING   N4 RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4 WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4

5 12010 GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2 PIPE GASKET TEFLON 20x17x2 JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON TEFLON-DICHTUNG WASSER/VAP 20x17x2

6 4656303000 ASTA RUBINETTO PORTAMANOPOLA CW510L/Ni WATER/STEAM TAP UNIT CW510L ENSEMBLE ROBINET EAU/VAPEUR CW510L WASSER/DAMPF ROHRSATZ CW510L

7 12158 GUARNIZIONE 26x20.5x2 GASKET 26x20.5x2 JOINT 26x20.5x2 DICHTUNG 26x20.5x2

8 25384 DADO OTTONE M26x1.5 BRASS NUT 26X1.5 ECROU LAITON 26X1.5 MESSING-MUTTER 26X1.5

9 53003 CORPO RUBINETTO TAP BODY CORPS DE ROBINET HAHNKORPER

10 25763155 INTERFACCIA EV VAPORE-CORPO RUBINETTO INOX INTERFACE STEAM SOLENOID VALVE-TAP BODY INTERFACE ELECTROVANNE VAP.-CORPS DE SCHNITTSTELLE DAMPFVENTIL-HAHNKORPER

11 12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5 GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

12 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

13 52000730 TUBO D-8  L.100 TUBE D-8 L.100 TUYAU D-8 L.100 ROHR D-8 L.100

14 52000734 TUBO D-8  L.185 TUBE D-8 L.185 TUYAU D-8 L.185 ROHR D-8 L.185

15 4823228022 RACCORDO DRITTO 1/8F + PORTAGOMMA D-8 HOSE CONNECTION 1/8F D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/8F D-8 GUMMIHALTER 1/8F D-8

16 4618161976 ELETTROVALVOLA 3VIE 1/4 D-3,2 230V SOLENOID VALVE 1/4-3,2 230V/50 ETL4 ELECTROVANNE 1/4-3,2 230V ETL4 MAGNETVENTIL 1/4 D-3,2 230V ETL4

17 52000731 TUBO D-8  L.38 TUBE D-8 L.38 TUYAU D-8 L.38 ROHR D-8 L.38

18 52000735 TUBO D-8  L.80 TUBE D-8 L.80 TUYAU D-8 L.80 ROHR D-8 L.80

19 23203 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4x1/4 CON ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/4 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/4 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4x1/4

20 15477011 TUBO SILICONE 5x8 SILICONE TUBE 5x8 TUYAU SILICONE 5x8 SILIKONROHR 5x8

21 23221006 PORTAGOMMA 1/8M ES10 TUBO D.8 OT SCARICO V HOSE CONNECTION 1/8M PORTE-CAOUTCHOUC 1/8M GUMMIHALTER 1/8M

22 18080006 CENTRALINA DOPPIO CTR.POMP. INGRANAGGI GEAR PUMP CONTROL CENTRALE DE CONTROLE DE POMPE PUMPE-STEUERGERAT

23 22716151 CABLAGGIO AUTOSTEAMER CABLE AUTOSTEAMER CABLE AUTOSTEAMER KABEL AUTOSTEAMER

24 23221002 PORTAGOMMA ES14 Cr SCARICO BACINELLA HOSE CONNECTION ES14 Cr PORTE-CAOUTCHOUC ES14 Cr GUMMIHALTER ES14 Cr

25 15477012 TUBO SILICONE PLATINICO 3x7  Kg/mt 0,038 SILICONE TUBE 3X7 TUBE EN SILICONE 3x7 0.038 Kg/Mt TUBO SILICONE PLATINICO 3x7  Kg/mt 0,038

26 15056000 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.7,8-8,3 CLAMP D.7,8-8,3 COLLIER D.7,8-8,3 SCHELLE D.7,8-8,3

27 20358006 VALVOLA NON RITORNO IN PLASTICA NON RETURN VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR ABSPERRVENTIL

28 15056001 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.8,8-9,3 CLAMP D.8,8-9,3 COLLIER D.8,8-9,3 SCHELLE D.8,8-9,3

29 4823216 RACCORDO GOM.1/8M.CONICO+PORTAGOMMA D-6 CONICAL ELBOW CONNECTOR 1/8 RACCORD COUVE CONIQUE 1/8 KONISCHES FITTING 1/8

30 30499 REGOLATORE ARIA AIR REGULATOR REGULATEUR DE AIRE REGLER

31 26319010 MICROPOMPA NMP 830 KNDC 24VDC MICROPUMP NMP 830 KNDC 24VDC POMPE MICRO NMP 830 KNDC 24VDC MIKROPUMPE NMP 830 KNDC 24VDC

32 25789321 GICLEUR D.0,5 INOX GIGLEUR 0,5 GICLEUR D-0,5 DUSE D-0,5

33 15105 GOMMA AMMORTIZZATORE RUBBER FOR MOTOR CAOUTCHOUC POUR MOTEUR GUMMI x MOTOR

34 23272 RONDELLA INOX GROVER D5 STAINLESS WASHER GROVER D5 RONDELLE INOX GROVER D5 STAHLSCHEIBE GROVER D5

35 18563006 TRASFORMATORE TOROIDALE 20VA 2x12V TRANSFORMATOR 20VA TRASFORMATOR 20VA TRANSFORMATOR 20VA

36 23566 VITE TCEI INOX 5x35 UNI 5931 DIN912 STEEL SCREW TCEI 5x35 UNI 5931 DIN912 VIS INOX TCEI 5x35 UNI 5931 DIN912 STAHLSCHRAUBE TCEI 5x35 UNI 5931 DIN912

37 22715828 CABLAGGIO SONDA AUTOSTEAMER CABLE PROBE AUTOMATIC STEAMER CABLE FICHE VAPEUR AUTOMATIQUE KABEL ME?SPITZE AUT.DAMPF

38 20306001 SENSORE NTC K10 AUTOSTEAMER SENSOR NTC AUTOSTEAMER SENSOR NTC AUTOSTEAMER SENSOR NTC AUTOSTEAMER

39 25763152 KIT LANCIA-SONDA PER AUTOSTEAMER KIT OF STEAM WAND+PROBE FOR AUTOSTEANER KIT LANCE+SONDE POUR AUTOSTEAMER DAMPFROHR+SUNDE FUER AUTOM.DAMPF

40 19109001 FUSIBILE 3AG-T1A CSA/UL 6.3x32mm FUSE 3AG-T1A CSA/UL 6.3x32mm FUSIBLE 3AG-T1A CSA/UL 6.3x32mm SCHMELZSICH.3AG-T1A CSA/UL 6.3x32mm

41 19123 PORTAFUSIBILE 15A 250V UR CSA FUSE HOLDER 15A PORTE-FUSIBLE 15A SICHERUNGSHALTER 15A

http://www.partstown.com/astoria/ATO4618161976?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15191000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25763155?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15477011?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23221006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18080006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23221002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15477012?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15056000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20358006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15056001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO26319010?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25789321?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18563006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20306001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO19109001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4625657?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12661?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10452?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12010?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25384?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO53003?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12153?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 24 -PLUS 4 YOU

4U-31
Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 04

10/2019Ø 53

1

2

3

4

5

6

7

8

8

9

10

11

7

12

14

15

16

19

20 21

22

23

13

230V

110V17
18



- 25 -PLUS 4 YOU 

4U-31
Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 04

10/2019Ø 53

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 23409004 VITE TE+TC INOX 5x20 5x20 STAINLESS STEEL SCREW VIS INOX 5X20 STAHLSCHRAUBE 5X20

2 27100001 DOCCETTA GRUPPO CTS 05 D.48 GROUP SHOWER PLATE D.48 DOUCHETTE GROUPE D.48 DUSCHE VERTEILEREINHEIT D.48

3 4825627004 PORTADOCCETTA GRUPPO CTS 05 WATER SPOUT UNIT SUPPORT PORTE-DOUCHETTE GROUPE DISTRIBUTION DUSCHTRAGER VERSORGUNGSEINHEIT

3 4825627005 PORTADOCCETTA GRUPPO CTS 05 H 9.5 WATER SPOUT UNIT SUPPORT PORTE-DOUCHETTE GROUPE DISTRIBUTION DUSCHTRAGER VERSORGUNGSEINHEIT

4 4825422008 DIFFUSORE GRUPPO CTS GROUP DIFFUSER DIFFUSEUR GROUPE GRUPPE VERTEILER

5 12217001 GUARN.GOMMA S.COPPA 63,2x52x6,5 SIZE FILTER SUPPORT RUBBER 63,2x52x6,5 JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 63,2x52x6,5 FILTERHALTER-GUMMIDICHTUNG 63,2x52x6,5

5 12217002 GUARN.GOMMA S.COPPA 63,2x52x7 SIZE FILTER SUPPORT RUBBER 63,2x52x7 JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 63,2X52X7 FILTERHALTER-GUMMIDICHTUNG 63,2X52X7

6 25789311 TAPPO RIDUZIONE CAMERA PREINFUSIONE REDUCTION CAP PREBREWING ROOM REDUCTION BOUCHON CHAMBRE PREINFUSION REDUZIERUNG KAPPE ZIMMER VORBRUHUNG

7 12012007 GUARNIZIONE TEFLON 25x18,2x1,5 GASKET TEFLON 25x18,2x1,5 JOINT TEFLON 25x18,2x1,5 DICHTUNG TEFLON 25x18,2x1,5

8 23554 VITE TCEI INOX 8x16 UNI 5931 STEEL SCREW TCCE 8x16 UNI 5931 VIS INOX TCCE 8x16 UNI 5931 STAHLSCHRUABE TCCE 8x16 UNI 5931

9 12304 GUARNIZIONE OR O RING GASKET JOINT OR OR DICHTUNG

10 10300B GIGLER OTT. x GRUPPO D 1.0 BRASS JET x GROUP D 1.0 GIGLEUR LAITON POUR GROUPE D 1.0 VERMESSINGTE DUSE x GRUPPE D 1.0

11 10252 FILTRO PER GRUPPO 10.5x13.5x11 GROUP FILTER 10.5x13.5x11 FILTRE POUR GROUPE 10.5x13.5x11 GRUPPENFILTER 10.5x13.5x11

12 4825789 TAPPO GRUPPO EROGAZIONE DISTRIBUTION GROUP CAP BOUCHON GROUPE DEBIT STOPFEN DER ABGABEGRUPPE

13 4856082111 GRUPPO PLUS4YOU D.53 GROUP PLUS4YOU D.53 GROUPE PLUS4YOU D.53 GRUPPE PLUS4YOU D.53

14 20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C THERMOSTAT 150.C THERMOSTAT 150.C TERMOSTAT 150.C

15 17507001 RESISTENZA 230V 150W HEATING ELEMENT 230V 150W RESISTANCE 230V 150W HEIZKORPER 230V 150W

15 17508001 RESISTENZA 120V 150W HEATING ELEMENT 120V 150W RESISTANCE 120V 150W HEIZKORPER 120V 150W

16 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR SONDE NTC AVEC CAPTEUR EN VERRE NTC SONDE

17 834718181015R KIT ELETTROVALVOLA GRUPPO 110-120V NSF KIT GROUP SOLENOID VALVE 110-120V NSF KIT ELECTROVANNE GROUPE 110-120V NSF KIT MAGNETVENTIL GRUPPE 110-120V NSF

18 834918151R KIT ELETTROVALVOLA GRUPPO 230V GROUP SOLENOID VALVE 230V KIT KIT ELECTROVANNE GROUPE 230V MAGNETVENTIL GRUPPE KIT 230V

19 12305 GUARNIZIONE OR O RING JOINT OR O-RINGDICHT

20 23551 VITE TCEI INOX 4x12 STEEL SCREW TCCE 4x12 VIS INOX TCCE 4x12 STAHLSCHRAUBE TCCE 4x12

21 4823228023 RACCORDO L 1/8F + PORTAGOMMA D-8 ELBOW CONNECTOR 1/8F D-8 RACCORD COUVE 1/8F D-8 FITTING 1/8F D-8

22 15452092 ASSIEME TUBI SCARICO KIT TUBE ENSEMBLE TUYAU KIT ROHR

23 20358006 VALVOLA NON RITORNO IN PLASTICA NON RETURN VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR ABSPERRVENTIL

http://www.partstown.com/astoria/ATO834918151R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23409004?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO27100001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12217001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12217002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12012007?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO17507001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20306006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20358006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10300B?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23554?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12304?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10252?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12305?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 26 -PLUS 4 YOU 

4U-32
Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 04

10/2019Ø 58

1

3

2

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

8

13

15

16

17

20

21 22

23

24

14

230V

110V18
19



- 27 -PLUS 4 YOU 

4U-32
Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 04

10/2019Ø 58

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 23514 VITE TPS INOX 5x20 TAGLIO CACC. 5x20 STAINLESS STEEL FLATHEAD SCREW VIS TPS INOX 5x20  DE TOURNEVIS SCHRAUBE TPS rostfrei5x20 SCHRAUBEN

2 23260014 RONDELLA INOX 12x5 INOX WASHER 12X5 RONDELLE INOX 12x5 STAHL SCHEIBE 12x5

3 27100 DOCCETTA GRUPPO GROUP SHOWER PLATE DOUCHETTE GROUPE DUSCHE VERTEILEREINHEIT

4 4825627 PORTADOCCETTA GRUPPO EROGAZIONE WATER SPOUT UNIT SUPPORT PORTE-DOUCHETTE GROUPE DISTRIBUTION DUSCHTRAGER VERSORGUNGSEINHEIT

5 4825422008 DIFFUSORE GRUPPO CTS GROUP DIFFUSER DIFFUSEUR GROUPE GRUPPE VERTEILER

6 12215 GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8.5 MAGGIOR. LARGER SIZED FILTER SUPPORT RUBBER JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8.5 FILTERHALTER-GUMMIDICH. 72x56x8.5 GROSS

6 12217 GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8 NORMALE STANDARD SIZE FILTER SUPPORT GASKET JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8 N FILTERHALTER-GUMMIDICH.72x56x8 NORMAL

7 25789311 TAPPO RIDUZIONE CAMERA PREINFUSIONE REDUCTION CAP PREBREWING ROOM REDUCTION BOUCHON CHAMBRE PREINFUSION REDUZIERUNG KAPPE ZIMMER VORBRUHUNG

8 12012007 GUARNIZIONE TEFLON 25x18,2x1,5 GASKET TEFLON 25x18,2x1,5 JOINT TEFLON 25x18,2x1,5 DICHTUNG TEFLON 25x18,2x1,5

9 23554 VITE TCEI INOX 8x16 UNI 5931 STEEL SCREW TCCE 8x16 UNI 5931 VIS INOX TCCE 8x16 UNI 5931 STAHLSCHRUABE TCCE 8x16 UNI 5931

10 12304 GUARNIZIONE OR O RING GASKET JOINT OR OR DICHTUNG

11 10300B GIGLER OTT. x GRUPPO D 1.0 BRASS JET x GROUP D 1.0 GIGLEUR LAITON POUR GROUPE D 1.0 VERMESSINGTE DUSE x GRUPPE D 1.0

12 10252 FILTRO PER GRUPPO 10.5x13.5x11 GROUP FILTER 10.5x13.5x11 FILTRE POUR GROUPE 10.5x13.5x11 GRUPPENFILTER 10.5x13.5x11

13 4825789 TAPPO GRUPPO EROGAZIONE DISTRIBUTION GROUP CAP BOUCHON GROUPE DEBIT STOPFEN DER ABGABEGRUPPE

14 4856082113 GRUPPO PLUS4YOU D.58 GROUP PLUS4YOU D.58 GROUPE PLUS4YOU D.58 GRUPPE PLUS4YOU D.58

15 20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C THERMOSTAT 150.C THERMOSTAT 150.C TERMOSTAT 150.C

16 17507001 RESISTENZA 230V 150W HEATING ELEMENT 230V 150W RESISTANCE 230V 150W HEIZKORPER 230V 150W

16 17508001 RESISTENZA 120V 150W HEATING ELEMENT 120V 150W RESISTANCE 120V 150W HEIZKORPER 120V 150W

17 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR SONDE NTC AVEC CAPTEUR EN VERRE NTC SONDE

18 834718181015R KIT ELETTROVALVOLA GRUPPO 110-120V NSF KIT GROUP SOLENOID VALVE 110-120V NSF KIT ELECTROVANNE GROUPE 110-120V NSF KIT MAGNETVENTIL GRUPPE 110-120V NSF

19 834918151R KIT ELETTROVALVOLA GRUPPO 230V GROUP SOLENOID VALVE 230V KIT KIT ELECTROVANNE GROUPE 230V MAGNETVENTIL GRUPPE KIT 230V

20 12305 GUARNIZIONE OR O RING JOINT OR O-RINGDICHT

21 23551 VITE TCEI INOX 4x12 STEEL SCREW TCCE 4x12 VIS INOX TCCE 4x12 STAHLSCHRAUBE TCCE 4x12

22 4823228023 RACCORDO L 1/8F + PORTAGOMMA D-8 ELBOW CONNECTOR 1/8F D-8 RACCORD COUVE 1/8F D-8 FITTING 1/8F D-8

23 15452092 ASSIEME TUBI SCARICO KIT TUBE ENSEMBLE TUYAU KIT ROHR

24 20358006 VALVOLA NON RITORNO IN PLASTICA NON RETURN VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR ABSPERRVENTIL

http://www.partstown.com/astoria/ATO834918151R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23260014?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12012007?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO17507001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20306006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20358006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10300B?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23514?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO27100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12215?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12217?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23554?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12304?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10252?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12305?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 28 -PLUS 4 YOU

4U-41
Caldaia Servizi  -  Service Boiler  -  Chaudière Services  -  Kessel-Service rev. 01

07/20172GR

2

4

7

6

8

9

10

7
16

15

14

5

13

1

3

17
12

6
11

6

18

19

23

21

22

20



- 29 -PLUS 4 YOU 

4U-41
Caldaia Servizi  -  Service Boiler  -  Chaudière Services  -  Kessel-Service rev. 01

07/20172GR

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 23049 DADO OTTONE M8 BRASS NUT  M8 ECROU LAITON M8 MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8

2 4617058 RESISTENZA  2GR 6P 230/380V 3000W HEATING EL.2GR 220/380V-3000W 6POLE RESISTANCE 2GR 220/380V-3000W 6POLE HEIZKORPER  2GR 220/380V-3000W 6P

3 23132001 PRIGIONIERO INOX M8 M8 STAINLESS STEEL BOTTOM STUD PRISONNIER INOX M8 STIFTSCHRAUBE EDELSTAHL M8

4 12001 GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2 TEFLON GASKET 58x43x2 JOINT TEFLON 58x43x2 TEFLON DICHTUNG 58x23x2

5 62002210 CALDAIA SERVIZI D-158 8 LT BOILER SERVICES D-158 8 LT CHAUDIERE SERVICES D-158 8 LT DAMPFKESSEL D-158 8 LT. PLUS 4

6 12101 GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3 GASKET COPPER 3/8 22x17x3 JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3 KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3

7 43062 RACCORDO "T" 3/8x3/8x3/8 'T' CONNECTOR 3/8 x 3/8 x 3/8 RACCORD 'T' 3/8 x 3/8 x 3/8 'T' FITTING 3/8x3/8x/3/8

8 4820261 SONDA LIVELLO L.100 LEVEL PROBE L.100 JAUGE L.100 PEGELFUHLER L.100

9 4820251 SONDA LIVELLO L.125 LEVEL PROBE L.125 JAUG L.125 PEGELFUHLER L.125

10 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR SONDE NTC AVEC CAPTEUR EN VERRE NTC SONDE

11 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET JOINT CUIVRE KUPFERDICHTUNG

12 43052 RACCORDO "L" 3/8 CONNECTOR 'L' 3/8 RACCORD 'L' 3/8 ANSCHLUSS 'L' 3/8

13 15006001 FLANGIA VALVOLA SICUREZZA FLANGE VALVE JOINT VANNE FLANSCH VENTIL

14 20352 VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE SOUPAPE DE SECURITE *CE* SICHERHEITSVENTIL *CE*

15 12300000 GUARNIZIONE OR GASKET O RING JOINT OR OR DICHTUNG

16 56009980 ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE ENSEMBLE PROTECTION VANNE SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL

17 15478002 TUBO SILICONE 8x11 L.70cm SILICONE TUBE 8x11 L.70cm TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm SILIKONROHR 8x11 L.70cm

18 15182953 ISOLANTE TERMICO FONDELLO CALDAIA SERVICES BOTTOM BOILER ISOLATING PLUS4 ISOLANTE FOND CHAUDIERE SERVICES PLUS4 VERSCHLUSS WASCHTRICHTER BODEN KESSEL

19 15182954 ISOLANTE TERMICO CALDAIA SERVIZI 8 LT SERVICES BOILER ISOLATING 8 LT ISOLANTE CHAUDIERE SERVICES 8 LT VERSCHLUSS WASCHTRICHTER KESSEL 8 LT

20 10551 PONTICELLO x RESISTENZA A 6 POLI BRIDGE x 6 POLES HEATING ELEMENT PONT x RESISTANCE 6 POLES BRUCKE x 6 POLEN HEIZKORPER

21 23292000 RONDELLA OTTONE RES.6 POLI BRASS WASHER RONDELLE LAITON VERMESSINGTE SCHEIBE

22 23047000 DADO OTTONE RES. 6 POLI BRASS NUT 6 POLES ECROU EN LAITON RES 6 POLES MESSINGMUTTER RES 6 POLIG

23 83620040R KIT CALDAIA SERVIZI 2GR 3000W P4U-09 ASSEMBLY SERVICES BOILER 2GR P4U-09 ENSEMBLE CHAUDIERE SERVICE 2GR P4U-09 KESSEL SERVICE 2GR P4U-09 GRUPPE

http://www.partstown.com/astoria/ATO23132001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20306006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15006001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12300000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56009980?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15478002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15182953?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15182954?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4617058?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12101?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12151?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20352?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 30 -PLUS 4 YOU 

4U-42 rev. 01
07/2017

Caldaia Servizi  -  Service Boiler  -  Chaudière Services  -  Kessel-Service

3GR

4

7

6

8

9

10

7

1

3

12

6
11

6

20
21

22

16

15

14

13

17

18

2

5

19

23



- 31 -PLUS 4 YOU 

4U-42 rev. 01
07/2017

Caldaia Servizi  -  Service Boiler  -  Chaudière Services  -  Kessel-Service

3GR

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 23049 DADO OTTONE M8 BRASS NUT  M8 ECROU LAITON M8 MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8

2 4617057001 RESISTENZA 2GR 6P 230/240V 4000/4350W RIBA HEATING EL. 2GR 220/380V-4000W 6P RESISTANCE 2GR 220/380V 4000W 6P. HEIZKORPER  2GR 220/380V 4000W 6P

3 23132001 PRIGIONIERO INOX M8 M8 STAINLESS STEEL BOTTOM STUD PRISONNIER INOX M8 STIFTSCHRAUBE EDELSTAHL M8

4 12001 GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2 TEFLON GASKET 58x43x2 JOINT TEFLON 58x43x2 TEFLON DICHTUNG 58x23x2

5 62002211 CALDAIA SERVIZI D-158 13 LT BOILER SERVICES D-158 13 LT CHAUDIERE SERVICES D-158 13 LT DAMPFKESSEL D-158 13 LT. PLUS 4

6 12101 GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3 GASKET COPPER 3/8 22x17x3 JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3 KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3

7 43062 RACCORDO "T" 3/8x3/8x3/8 'T' CONNECTOR 3/8 x 3/8 x 3/8 RACCORD 'T' 3/8 x 3/8 x 3/8 'T' FITTING 3/8x3/8x/3/8

8 4820261 SONDA LIVELLO L.100 LEVEL PROBE L.100 JAUGE L.100 PEGELFUHLER L.100

9 4820251 SONDA LIVELLO L.125 LEVEL PROBE L.125 JAUG L.125 PEGELFUHLER L.125

10 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR SONDE NTC AVEC CAPTEUR EN VERRE NTC SONDE

11 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET JOINT CUIVRE KUPFERDICHTUNG

12 43052 RACCORDO "L" 3/8 CONNECTOR 'L' 3/8 RACCORD 'L' 3/8 ANSCHLUSS 'L' 3/8

13 15006001 FLANGIA VALVOLA SICUREZZA FLANGE VALVE JOINT VANNE FLANSCH VENTIL

14 20352 VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE SOUPAPE DE SECURITE *CE* SICHERHEITSVENTIL *CE*

15 12300000 GUARNIZIONE OR GASKET O RING JOINT OR OR DICHTUNG

16 56009980 ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE ENSEMBLE PROTECTION VANNE SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL

17 15478002 TUBO SILICONE 8x11 L.70cm SILICONE TUBE 8x11 L.70cm TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm SILIKONROHR 8x11 L.70cm

18 15182953 ISOLANTE TERMICO FONDELLO CALDAIA SERVICES BOTTOM BOILER ISOLATING PLUS4 ISOLANTE FOND CHAUDIERE SERVICES PLUS4 VERSCHLUSS WASCHTRICHTER BODEN KESSEL

19 15182955 ISOLANTE TERMICO CALDAIA SERVIZI 13 LT SERVICES BOILER ISOLATING 13 LT ISOLANTE CHAUDIERE SERVICES 13 LT VERSCHLUSS WASCHTRICHTER KESSEL 13 LT

20 23292000 RONDELLA OTTONE RES.6 POLI BRASS WASHER RONDELLE LAITON VERMESSINGTE SCHEIBE

21 23047000 DADO OTTONE RES. 6 POLI BRASS NUT 6 POLES ECROU EN LAITON RES 6 POLES MESSINGMUTTER RES 6 POLIG

22 10551 PONTICELLO x RESISTENZA A 6 POLI BRIDGE x 6 POLES HEATING ELEMENT PONT x RESISTANCE 6 POLES BRUCKE x 6 POLEN HEIZKORPER

23 83620041R KIT CALDAIA SERVIZI 3GR 3000W P4U-09 ASSEMBLY SERVICES BOILER 3GR P4U-09 ENSEMBLE CHAUDIERE SERVICE 3GR P4U-09 KESSEL SERVICE 3GR P4U-09 GRUPPE

http://www.partstown.com/astoria/ATO4617057001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23132001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20306006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15006001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12300000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56009980?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15478002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15182953?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12101?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12151?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20352?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 32 -PLUS 4 YOU 

4U-43 rev. 01
07/2017

Caldaia Servizi  -  Service Boiler  -  Chaudière Services  -  Kessel-Service

4GR

4

7

6

8

9

10

1

3

12

6
11

20
21

22

16

15

14

13

17

18

7

6

2

5

19

23



- 33 -PLUS 4 YOU 

4U-43 rev. 01
07/2017

Caldaia Servizi  -  Service Boiler  -  Chaudière Services  -  Kessel-Service

4GR

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 23049 DADO OTTONE M8 BRASS NUT  M8 ECROU LAITON M8 MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8

2 4617106 RESISTENZA 3GR 4P 230/240V 5000W CW510L HEATING ELEMENT 3GR 220/240V 5000W RESISTANCE ELEC. 3GR 220/240V 5000W HEIZKORPER  3GR 220/240V 5000W CW510L

3 23132001 PRIGIONIERO INOX M8 M8 STAINLESS STEEL BOTTOM STUD PRISONNIER INOX M8 STIFTSCHRAUBE EDELSTAHL M8

4 12001 GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2 TEFLON GASKET 58x43x2 JOINT TEFLON 58x43x2 TEFLON DICHTUNG 58x23x2

5 62002211 CALDAIA SERVIZI D-158 13 LT BOILER SERVICES D-158 13 LT CHAUDIERE SERVICES D-158 13 LT DAMPFKESSEL D-158 13 LT. PLUS 4

6 12101 GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3 GASKET COPPER 3/8 22x17x3 JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3 KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3

7 43062 RACCORDO "T" 3/8x3/8x3/8 'T' CONNECTOR 3/8 x 3/8 x 3/8 RACCORD 'T' 3/8 x 3/8 x 3/8 'T' FITTING 3/8x3/8x/3/8

8 4820261 SONDA LIVELLO L.100 LEVEL PROBE L.100 JAUGE L.100 PEGELFUHLER L.100

9 4820251 SONDA LIVELLO L.125 LEVEL PROBE L.125 JAUG L.125 PEGELFUHLER L.125

10 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR SONDE NTC AVEC CAPTEUR EN VERRE NTC SONDE

11 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET JOINT CUIVRE KUPFERDICHTUNG

12 43052 RACCORDO "L" 3/8 CONNECTOR 'L' 3/8 RACCORD 'L' 3/8 ANSCHLUSS 'L' 3/8

13 15006001 FLANGIA VALVOLA SICUREZZA FLANGE VALVE JOINT VANNE FLANSCH VENTIL

14 20352 VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE SOUPAPE DE SECURITE *CE* SICHERHEITSVENTIL *CE*

15 12300000 GUARNIZIONE OR GASKET O RING JOINT OR OR DICHTUNG

16 56009980 ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE ENSEMBLE PROTECTION VANNE SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL

17 15478002 TUBO SILICONE 8x11 L.70cm SILICONE TUBE 8x11 L.70cm TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm SILIKONROHR 8x11 L.70cm

18 15182953 ISOLANTE TERMICO FONDELLO CALDAIA SERVICES BOTTOM BOILER ISOLATING PLUS4 ISOLANTE FOND CHAUDIERE SERVICES PLUS4 VERSCHLUSS WASCHTRICHTER BODEN KESSEL

19 15182955 ISOLANTE TERMICO CALDAIA SERVIZI 13 LT SERVICES BOILER ISOLATING 13 LT ISOLANTE CHAUDIERE SERVICES 13 LT VERSCHLUSS WASCHTRICHTER KESSEL 13 LT

20 23292000 RONDELLA OTTONE RES.6 POLI BRASS WASHER RONDELLE LAITON VERMESSINGTE SCHEIBE

21 23047000 DADO OTTONE RES. 6 POLI BRASS NUT 6 POLES ECROU EN LAITON RES 6 POLES MESSINGMUTTER RES 6 POLIG

22 10551 PONTICELLO x RESISTENZA A 6 POLI BRIDGE x 6 POLES HEATING ELEMENT PONT x RESISTANCE 6 POLES BRUCKE x 6 POLEN HEIZKORPER

23 83620042R KIT CALDAIA SERVIZI 4GR P4U-09 ASSEMBLY SERVICES BOILER 4GR P4U-09 ENSEMBLE CHAUDIERE SERVICE 4GR P4U-09 KESSEL SERVICE 4GR P4U-09 GRUPPE

http://www.partstown.com/astoria/ATO23132001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20306006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15006001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12300000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56009980?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15478002?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15182953?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12101?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12151?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20352?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 34 -PLUS 4 YOU

4U-51
Caldaia   -  Boiler   -   Chaudière  -  Kessel rev. 01

07/2017CAFFÉ   -  COFFEE   -  CAFÉ   -  KAFFEE

1

2

4

4

6

13 10

12

10

119

3

7
8

19

14

5

5

15

5

16

18
17

DESTRO-RIGHT

SINISTRO-LEFT



- 35 -PLUS 4 YOU 

4U-51
Caldaia   -  Boiler  -  Chaudière   -  Kessel rev. 01

07/2017CAFFÉ   -  COFFEE   -  CAFÉ   -  KAFFEE

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 4617201002 RESISTENZA 1"1/4 230-240V 1000-1090W HEATING ELEMENT 1''1/4 220V 1000W RESISTANCE ELEC. 1''1/4 220V 1000W HEIZKORPER  1''1/4 220V 1000W

2 20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C THERMOSTAT 150.C THERMOSTAT 150.C TERMOSTAT 150.C

3 12300040 GUARNIZIONE OR GASKET OR 4175 VITON JOINT OR 4175 VITON OR-DICHTUNG 4175 VITON

4 4625707 RACCORDO 1/8x1/4 CONNECTOR 1/8x1/4 RACCORD 1/8x1/4 ANSCHLUSS 1/8x1/4

5 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET JOINT CUIVRE KUPFERDICHTUNG

6 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR SONDE NTC AVEC CAPTEUR EN VERRE NTC SONDE

7 15182952 ISOLANTE TERMICO CALDAIA GRUPPI ISOLATING GROUPS BOILER PLUS4 ISOLANTE CHAUDIERE GROUPES PLUS4 VERSCHLUSS WASCHTRICHTER KESSEL PLUS4

8 15182948 STRISCIA ADESIVA ISOLANTE TERMICO CALDAIA BOILER ISOLATING SHELL ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE COQUE ISOLANTE KLEBEETIKETTE VERSCHLUSS WASCHTRICHTER

9 62624003 CALDAIA CAFFE COFFEE BOILER CHAUDIERE CAFE KAFFEEKESSEL PLUS 4

10 12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5 GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

11 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

12 4925780 TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4 BRASS MALE CAP 1/4 BOUCHON MALE LAITON 1/4 MESSING-STOPFEN 1/4

13 15333001 BOCCOLA ISOLANTE ISOLATING EAR-RING BOUCLE ISOLANT LOKALISIEREN DES OHRRINGS

14 78043325 SUPPORTO INFERIORE CALDAIA CAFFE INFERIOR SUPPORT GROUP BOILER SUPPORTE INFERIEUR CHAUDIERE MINDERWERTINGER UNTERSTATZUNGS KESSEL

15 20157 PRESSOSTATO 2BAR PRESSURE SWITCH 2BAR PRESSOSTAT 2BAR TROCHENDRUCKWACHTER 2BAR

16 4625743001 RIDUZIONE 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUKTION 1/4Mx1/8F

17 52000679 TUBO D-4  L.300 TUBE D-4 L.300 PLUS4 GL165 TUYAU D-4 L.300 PLUS4 GL165 ROHR D-4 L.300 PLUS4 GL165

18 52000680 TUBO D-4  L.300 TUBE D-4 L.300 PLUS4 GL166 TUYAU D-4 L.300 PLUS4 GL166 ROHR D-4 L.300 PLUS4 GL166

19 83620039R KIT CALDAIA GRUPPO ASSEMBLY GROUP BOILER PLUS4 ENSEMBLE CHAUDIERE GROUPE PLUS4 KESSEL EINHEIT PLUS4 GRUPPE

http://www.partstown.com/astoria/ATO4625743001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12300040?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20306006?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15182952?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15182948?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4625707?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12151?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12153?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 36 -PLUS 4 YOU

4U-61
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02

07/20172GR

43

31

47

30
34

14
33

14
35

36

27

26

28

32
30

29

1

5

6 7

6
7

8

10

9

9

2

2

17

14

14

54 54

57

55

56

53

53

12

1413

2
3
4

11

3
3

48

34
30

14

33

44

45

30

29

14

14
50

14
37

42

19

18

23

16

16

17
18

17

17
20

41

39
40

12 39
40

46

51

52

22

22 23
22

22

17

49

25

24

34

38

17

21

15

33
33



- 37 -PLUS 4 YOU 

4U-61
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02

07/20172GR

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 52000676 TUBO D-8  L.300 TUBE D-8 L.300 TUYAU D-8 L.300 ROHR D-8 L.300

2 4625743001 RIDUZIONE 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUKTION 1/4Mx1/8F

3 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET JOINT CUIVRE KUPFERDICHTUNG

4 20158 PRESSOSTATO N.C. 1/8 1-5 OT PRESSURE SWITCH N.C. 1/8 1-5 OT PRESSOSTAT N.C. 1/8 1-5 OT DRUCKWACHTER N.C. 1/8 1-5 OT

5 52000665 TUBO D-6 L.250 TUBE D-6 L.250 TUYAU D-6 L.250 ROHR D-6 L.250

6 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS

7 12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 SEAL JOINT KLINGERSIL4400 DICHTUNG KLINGER SIL4400

8 52000679 TUBO D-4  L.300 TUBE D-4 L.300 PLUS4 GL165 TUYAU D-4 L.300 PLUS4 GL165 ROHR D-4 L.300 PLUS4 GL165

9 20157 PRESSOSTATO 2BAR PRESSURE SWITCH 2BAR PRESSOSTAT 2BAR TROCHENDRUCKWACHTER 2BAR

10 52000680 TUBO D-4  L.300 TUBE D-4 L.300 PLUS4 GL166 TUYAU D-4 L.300 PLUS4 GL166 ROHR D-4 L.300 PLUS4 GL166

11 52000666 TUBO D-8  L.270 TUBE D-8 L.270 TUYAU D-8 L.270 ROHR D-8 L.270

12 15452001 TUBO TEFLON D-2,5x4 TUBE TEFLON D-2,5x4 TUYAU TEFLON D 2,5X24 TEFLONROHR D 2,5x4

13 23229052 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4 CONNECTOR 1/4F D-4 RACCORD 1/4F D-4 ANSCHLUSS 1/4F D-4

14 12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5 GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

15 52000667 TUBO  D-8  L.295 TUBE D-8 L.295 TUYAU D-8 L.295 ROHR D-8 L.295

16 52000830 TUBO D-6  L.85 TUBE D-6 L.85 TUYAU D-6 L.85 ROHR D-6 L.85

17 4820227003 RUBINETTO SFERA 1/4M-1/4F TAP 1/4M - 1/4F ROBINET 1/4M - 1/4F HAHN 1/4M - 1/4F

18 23228206 RACCORDO -T- 1/4M 1/4M 1/4M CONNECTOR -T- 1/4M 1/4M 1/4M RACCORD -T- 1/4M 1/4M 1/4M ANSCHLUSS -T- 1/4M 1/4M 1/4M

19 52000841 TUBO D-8  L.460 TUBE D-8 L.460 TUYAU D-8 L.460 ROHR D-8 L.460

20 4823228026 RACC.DRITTO 1/4M +PORTAGOMMA HOSE CONNECTION 1/4M D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4M D-8 GUMMIHALTER 1/4M D-8

21 4823228208 RACCORDO -T- 1/4M 1/4M 1/4F CONNECTOR -T- 1/4M 1/4M 1/4F RACCORD -T- 1/4M 1/4M 1/4F ANSCHLUSS -T- 1/4M 1/4M 1/4F

22 15477014 TUBO SILICONE PLATINICO 7x11 SILICON TUBE 7x11 TUBE EN SILICONE 7x11 ROHR SILIKON 7x11

23 23228025 RACC.DRITTO 1/4F +PORTAGOMMA D-8 OT/Ni HOSE CONNECTION 1/4F D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4F D-8 GUMMIHALTER 1/4F D-8

24 52000842 TUBO D-6  L.370 TUBE D-6 L.370 TUYAU D-6 L.370 ROHR D-6 L.370

25 52000826 TUBO D-6 L.465 TUBE D-6 L.465 TUYAU D-7 L.465 ROHR D-6 L.465

26 4625707 RACCORDO 1/8x1/4 CONNECTOR 1/8x1/4 RACCORD 1/8x1/4 ANSCHLUSS 1/8x1/4

27 4618162005 ELETTROVALVOLA AEA 220-240V 50-60Hz VDE SOL.VALVE WATER REFILL 220/240 50/60HZ ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz VDE/ ELEKTROVENTIL AWZ 230/250 V 50/60 Hz

28 4823217 RACCORDO -L- D10 3/8x1/8 CON F 1.2 FITTING D10 3/8x1/8 AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8x1/8 F 1.2 FITTING D10 3/8x1/8 MIT F 1.2

29 12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10x2 O RING FOR WATER REFILL FILTER 10x2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER

30 10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

31 18161981 ELETTROVALVOLA REGOLAZ.PORTATA 230V 50Hz CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE 230V ELECTROVANNE REG 230V MAGNETVENTIL 230V

32 25741 RIDUZIONE AEA MOTORE INCORPORATO AUTOMATIC WATER REFILL REDUCTION REDUCTION REMPLISSAGE EAU AUTOMAT. REDUKTION AUT.WASSERFULLUNG

33 83811045R KIT ADATT.+DADO+BICONO P4U KIT ADAPT.+NUT+BICONE P4U KIT ADAPT.+ECROU+BICONO P4U KIT ADAPTER+MUTTER+BICONO P4U

34 12329 GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78 GASKET OR HNBR 7.66xW1.78 JOINT OR HNBR 7.66x1.78 OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78

35 25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

36 23229003 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M CON D-4 QUICK COUPLING 1/4M D-4 3675 RACCORD RAPIDE 1/4M D-4 3675 STECKVERBINDUNG 1/4M D-4 3675

37 4625716 RACCORDO 3/8x1/4 3/8x1/4 FITTING RACCORD 3/8x1/4 ANSCHLUSS 3/8x1/4

38 10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 Sp.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 Ep.0,3 STAHLFILTER D-8 Sp.0,3

http://www.partstown.com/astoria/ATO4625743001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15452001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23229052?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15477014?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18161981?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10251001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4625707?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4625716?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12151?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12153?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10254?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12329?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 38 -PLUS 4 YOU 

4U-61
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02

07/20172GR

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8

40 25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8

41 43067000 RACCORDO L 1/4Fx3/8 1/4Fx3/8 L FITTING RACCORD L 1/4Fx3/8 ANSCHLUSS L 1/4Fx 3/8

42 52000833 TUBO D-8 L.460 TUBE D-8 L.460 TUYAU D-8 L.460 ROHR D-8 L.460

43 56136004 ASSIEME BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR BLOCK VERTEILER 2-3-4GR

44 4625732100 RACCORDO 3/8Mx3/8F FITTING 3/8Mx3/8F RACCORD 3/8Mx3/8F ANSCHLUSS 3/8Mx3/8F

45 20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.

46 52000682 TUBO D-2  L.1450 TUBE D-4 L.400 TUYAU D-4 L.400 ROHR D-4 L.400

47 77607094 BACINELLA SCARICO COMPLETA DRAIN BASIN CUVE A VIDANGER ABFLUSS DER BADEWANNE

48 52000828 TUBO D-6 L.460 TUBE D-6 L.460 TUYAU D-6 L.460 ROHR D-6 L.460

49 52000829 TUBO D-6 L.70 TUBE D-6 L.70 TUYAU D-7 L.70 ROHR D-6 L.70

50 52000827 TUBO D-6 L.510 TUBE D-6 L.510 TUYAU D-6 L.510 ROHR D-6 L.510

51 4925743002 RIDUZIONE 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUKTION 1/4Fx1/8M

52 25396 DADO 1/4 SP.4 NUT 1/4 - 4 THICK ECROU 1/4 SP.4 MUTTER 1/4

53 25789321 GICLEUR D.0,5 INOX GIGLEUR 0,5 GICLEUR D-0,5 DUSE D-0,5

54 56122000 ASSIEME DOSATORE DOSER KIT KIT DOSEUR DOSIERER

55 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

56 25708 RACCORDO 1/4x1/4 1/4x1/4 FITTING RACCORD 1/4x1/4 ANSCHLUSS 1/4x1/4

57 18126 DOSATORE FLOWMETER FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER DOSIERER FLOWMETER

http://www.partstown.com/astoria/ATO4625732100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO52000833?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56136004?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25789321?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25356?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18126?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 39 -PLUS 4 YOU

4U-62
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02

07/20173GR

43

29

47

33
36

14
35

14
30

31

27

26

28

34
33

32

1

5

6 7

9

10

11

11

2

2

16

14

1456

57

52

52

12

1413

2
3
4

8

3
3

15

36
33

14

44

45

33

32

14

14

35

50

14

40

42

20

18

24

18

18

16
17

16

16
22

41

37
38

12 37
38

48

53

54

23

23
24

23
23

49

25
46

36

39

16

21

6
7

11

2

3

14

10

19

19

16

16

51

51

52

55 55

55

6
7

18

25

26
59

16

5835

35

35



- 40 -PLUS 4 YOU 

4U-62
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02

07/20173GR

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 52000676 TUBO D-8  L.300 TUBE D-8 L.300 TUYAU D-8 L.300 ROHR D-8 L.300

2 4625743001 RIDUZIONE 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUKTION 1/4Mx1/8F

3 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET JOINT CUIVRE KUPFERDICHTUNG

4 20158 PRESSOSTATO N.C. 1/8 1-5 OT PRESSURE SWITCH N.C. 1/8 1-5 OT PRESSOSTAT N.C. 1/8 1-5 OT DRUCKWACHTER N.C. 1/8 1-5 OT

5 52000835 TUBO D-6 L.480 TUBE D-6 L.480 TUYAU D-6 L.480 ROHR D-6 L.480

6 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS

7 12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 SEAL JOINT KLINGERSIL4400 DICHTUNG KLINGER SIL4400

8 52000666 TUBO D-8  L.270 TUBE D-8 L.270 TUYAU D-8 L.270 ROHR D-8 L.270

9 52000679 TUBO D-4  L.300 TUBE D-4 L.300 PLUS4 GL165 TUYAU D-4 L.300 PLUS4 GL165 ROHR D-4 L.300 PLUS4 GL165

10 52000680 TUBO D-4  L.300 TUBE D-4 L.300 PLUS4 GL166 TUYAU D-4 L.300 PLUS4 GL166 ROHR D-4 L.300 PLUS4 GL166

11 20157 PRESSOSTATO 2BAR PRESSURE SWITCH 2BAR PRESSOSTAT 2BAR TROCHENDRUCKWACHTER 2BAR

12 15452001 TUBO TEFLON D-2,5x4 TUBE TEFLON D-2,5x4 TUYAU TEFLON D 2,5X24 TEFLONROHR D 2,5x4

13 23229052 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4 CONNECTOR 1/4F D-4 RACCORD 1/4F D-4 ANSCHLUSS 1/4F D-4

14 12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5 GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

15 52000667 TUBO  D-8  L.295 TUBE D-8 L.295 TUYAU D-8 L.295 ROHR D-8 L.295

16 4820227003 RUBINETTO SFERA 1/4M-1/4F TAP 1/4M - 1/4F ROBINET 1/4M - 1/4F HAHN 1/4M - 1/4F

17 23228206 RACCORDO -T- 1/4M 1/4M 1/4M CONNECTOR -T- 1/4M 1/4M 1/4M RACCORD -T- 1/4M 1/4M 1/4M ANSCHLUSS -T- 1/4M 1/4M 1/4M

18 52000830 TUBO D-6  L.85 TUBE D-6 L.85 TUYAU D-6 L.85 ROHR D-6 L.85

19 52000834 TUBO D-6 L.600 TUBE D-6 L.600 TUYAU D-6 L.600 ROHR D-6 L.600

20 52000841 TUBO D-8  L.460 TUBE D-8 L.460 TUYAU D-8 L.460 ROHR D-8 L.460

21 4823228208 RACCORDO -T- 1/4M 1/4M 1/4F CONNECTOR -T- 1/4M 1/4M 1/4F RACCORD -T- 1/4M 1/4M 1/4F ANSCHLUSS -T- 1/4M 1/4M 1/4F

22 4823228026 RACC.DRITTO 1/4M +PORTAGOMMA HOSE CONNECTION 1/4M D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4M D-8 GUMMIHALTER 1/4M D-8

23 15477014 TUBO SILICONE PLATINICO 7x11 SILICON TUBE 7x11 TUBE EN SILICONE 7x11 ROHR SILIKON 7x11

24 23228025 RACC.DRITTO 1/4F +PORTAGOMMA D-8 OT/Ni HOSE CONNECTION 1/4F D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4F D-8 GUMMIHALTER 1/4F D-8

25 52000826 TUBO D-6 L.465 TUBE D-6 L.465 TUYAU D-7 L.465 ROHR D-6 L.465

26 4625707 RACCORDO 1/8x1/4 CONNECTOR 1/8x1/4 RACCORD 1/8x1/4 ANSCHLUSS 1/8x1/4

27 4618162005 ELETTROVALVOLA AEA 220-240V 50-60Hz VDE SOL.VALVE WATER REFILL 220/240 50/60HZ ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz VDE/ ELEKTROVENTIL AWZ 230/250 V 50/60 Hz 

28 4823217 RACCORDO -L- D10 3/8x1/8 CON F 1.2 FITTING D10 3/8x1/8 AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8x1/8 F 1.2 FITTING D10 3/8x1/8 MIT F 1.2

29 18161981 ELETTROVALVOLA REGOLAZ.PORTATA 230V 50Hz CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE 230V ELECTROVANNE REG 230V MAGNETVENTIL 230V

30 25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

31 23229003 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M CON D-4 QUICK COUPLING 1/4M D-4 3675 RACCORD RAPIDE 1/4M D-4 3675 STECKVERBINDUNG 1/4M D-4 3675

32 12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10x2 O RING FOR WATER REFILL FILTER 10x2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER

33 10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

34 25741 RIDUZIONE AEA MOTORE INCORPORATO AUTOMATIC WATER REFILL REDUCTION REDUCTION REMPLISSAGE EAU AUTOMAT. REDUKTION AUT.WASSERFULLUNG

35 83811045R KIT ADATT.+DADO+BICONO P4U KIT ADAPT.+NUT+BICONE P4U KIT ADAPT.+ECROU+BICONO P4U KIT ADAPTER+MUTTER+BICONO P4U

36 12329 GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78 GASKET OR HNBR 7.66xW1.78 JOINT OR HNBR 7.66x1.78 OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78

37 25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8

38 25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8

http://www.partstown.com/astoria/ATO4625743001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15452001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23229052?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15477014?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18161981?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4625707?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12151?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12153?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10254?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12329?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25356?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 41 -PLUS 4 YOU 

4U-62
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02

07/20173GR

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 Sp.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 Ep.0,3 STAHLFILTER D-8 Sp.0,3

40 4625716 RACCORDO 3/8x1/4 3/8x1/4 FITTING RACCORD 3/8x1/4 ANSCHLUSS 3/8x1/4

41 43067000 RACCORDO L 1/4Fx3/8 1/4Fx3/8 L FITTING RACCORD L 1/4Fx3/8 ANSCHLUSS L 1/4Fx 3/8

42 52000833 TUBO D-8 L.460 TUBE D-8 L.460 TUYAU D-8 L.460 ROHR D-8 L.460

43 56136004 ASSIEME BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR BLOCK VERTEILER 2-3-4GR

44 4625732100 RACCORDO 3/8Mx3/8F FITTING 3/8Mx3/8F RACCORD 3/8Mx3/8F ANSCHLUSS 3/8Mx3/8F

45 20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.

46 52000842 TUBO D-6  L.370 TUBE D-6 L.370 TUYAU D-6 L.370 ROHR D-6 L.370

47 77607094 BACINELLA SCARICO COMPLETA DRAIN BASIN CUVE A VIDANGER ABFLUSS DER BADEWANNE

48 52000682 TUBO D-2  L.1450 TUBE D-4 L.400 TUYAU D-4 L.400 ROHR D-4 L.400

49 52000836 TUBO D-6 L.680 TUBE D-6 L.680 TUYAU D-6 L.680 ROHR D-6 L.680

50 52000827 TUBO D-6 L.510 TUBE D-6 L.510 TUYAU D-6 L.510 ROHR D-6 L.510

51 52000829 TUBO D-6 L.70 TUBE D-6 L.70 TUYAU D-7 L.70 ROHR D-6 L.70

52 25789321 GICLEUR D.0,5 INOX GIGLEUR 0,5 GICLEUR D-0,5 DUSE D-0,5

53 4925743002 RIDUZIONE 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUKTION 1/4Fx1/8M

54 25396 DADO 1/4 SP.4 NUT 1/4 - 4 THICK ECROU 1/4 SP.4 MUTTER 1/4

55 56122000 ASSIEME DOSATORE DOSER KIT KIT DOSEUR DOSIERER

56 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

57 25708 RACCORDO 1/4x1/4 1/4x1/4 FITTING RACCORD 1/4x1/4 ANSCHLUSS 1/4x1/4

58 18126 DOSATORE FLOWMETER FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER DOSIERER FLOWMETER

59 4823228023 RACCORDO L 1/8F + PORTAGOMMA D-8 ELBOW CONNECTOR 1/8F D-8 RACCORD COUVE 1/8F D-8 FITTING 1/8F D-8

http://www.partstown.com/astoria/ATO4625732100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10251001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO52000833?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56136004?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25789321?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4625716?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18126?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 42 -PLUS 4 YOU 

4U-63
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02

07/20174GR

1

9 10

11

12

13
13

2

2

6

87

14

3
3

45
49

29

28

30

33
32

31

8

8

56

59

57

58

55

19

50
36

32

8

46

47

32

31

8

8
39

42

60

16

23

18

18

16
17

16

16
26

41

43
44

43
44

48

25

25

23
25

25

52

22

51

35

40

16
27

13
13

2

2

3
3

12

9 10

6

87
21

20

8

16
52

55

56

8

16

52

55

56

16

55

8

34

24

53

54 56

11

20

21

22

15

9 10

18

18

16
17

25

23

16

8
37 38

6

8
37 38

6

35
32

36

61

9
10

34

32 35

36

34

5

2
3
4

34

34

34

34

16



- 43 -PLUS 4 YOU 

4U-63
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02
4GR 07/2017

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 52000687 TUBO D-8  L.420 TUBE D-8 L.420 TUYAU D-8 L.420 ROHR D-8 L.420

2 4625743001 RIDUZIONE 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUKTION 1/4Mx1/8F

3 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET JOINT CUIVRE KUPFERDICHTUNG

4 20158 PRESSOSTATO N.C. 1/8 1-5 OT PRESSURE SWITCH N.C. 1/8 1-5 OT PRESSOSTAT N.C. 1/8 1-5 OT DRUCKWACHTER N.C. 1/8 1-5 OT

5 52000835 TUBO D-6 L.480 TUBE D-6 L.480 TUYAU D-6 L.480 ROHR D-6 L.480

6 15452001 TUBO TEFLON D-2,5x4 TUBE TEFLON D-2,5x4 TUYAU TEFLON D 2,5X24 TEFLONROHR D 2,5x4

7 23229052 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4 CONNECTOR 1/4F D-4 RACCORD 1/4F D-4 ANSCHLUSS 1/4F D-4

8 12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5 GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

9 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS

10 12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 SEAL JOINT KLINGERSIL4400 DICHTUNG KLINGER SIL4400

11 52000679 TUBO D-4  L.300 TUBE D-4 L.300 PLUS4 GL165 TUYAU D-4 L.300 PLUS4 GL165 ROHR D-4 L.300 PLUS4 GL165

12 52000680 TUBO D-4  L.300 TUBE D-4 L.300 PLUS4 GL166 TUYAU D-4 L.300 PLUS4 GL166 ROHR D-4 L.300 PLUS4 GL166

13 20157 PRESSOSTATO 2BAR PRESSURE SWITCH 2BAR PRESSOSTAT 2BAR TROCHENDRUCKWACHTER 2BAR

14 52000685 TUBO D-8  L.400 TUBE D-8 L.400 TUYAU D-8 L.400 ROHR D-8 L.400

15 52000724 TUBO D-8  L.380 TUBE D-8 L.380 TUYAU D-8 L.380 ROHR D-8 L.380

16 4820227003 RUBINETTO SFERA 1/4M-1/4F TAP 1/4M - 1/4F ROBINET 1/4M - 1/4F HAHN 1/4M - 1/4F

17 23228206 RACCORDO -T- 1/4M 1/4M 1/4M CONNECTOR -T- 1/4M 1/4M 1/4M RACCORD -T- 1/4M 1/4M 1/4M ANSCHLUSS -T- 1/4M 1/4M 1/4M

18 52000830 TUBO D-6  L.85 TUBE D-6 L.85 TUYAU D-6 L.85 ROHR D-6 L.85

19 52000723 TUBO D-8  L.355 TUBE D-8 L.355 TUYAU D-8 L.355 ROHR D-8 L.355

20 52000839 TUBO D-6 L.760 TUBE D-6 L.760 TUYAU D-7 L.760 ROHR D-6 L.760

21 52000834 TUBO D-6 L.600 TUBE D-6 L.600 TUYAU D-6 L.600 ROHR D-6 L.600

22 52000826 TUBO D-6 L.465 TUBE D-6 L.465 TUYAU D-7 L.465 ROHR D-6 L.465

23 23228025 RACC.DRITTO 1/4F +PORTAGOMMA D-8 OT/Ni HOSE CONNECTION 1/4F D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4F D-8 GUMMIHALTER 1/4F D-8

24 52000827 TUBO D-6 L.510 TUBE D-6 L.510 TUYAU D-6 L.510 ROHR D-6 L.510

25 15477014 TUBO SILICONE PLATINICO 7x11 SILICON TUBE 7x11 TUBE EN SILICONE 7x11 ROHR SILIKON 7x11

26 4823228026 RACC.DRITTO 1/4M +PORTAGOMMA HOSE CONNECTION 1/4M D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4M D-8 GUMMIHALTER 1/4M D-8

27 4823228208 RACCORDO -T- 1/4M 1/4M 1/4F CONNECTOR -T- 1/4M 1/4M 1/4F RACCORD -T- 1/4M 1/4M 1/4F ANSCHLUSS -T- 1/4M 1/4M 1/4F

28 4625707 RACCORDO 1/8x1/4 CONNECTOR 1/8x1/4 RACCORD 1/8x1/4 ANSCHLUSS 1/8x1/4

29 4618162005 ELETTROVALVOLA AEA 220-240V 50-60Hz VDE SOL.VALVE WATER REFILL 220/240 50/60HZ ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz VDE/ ELEKTROVENTIL AWZ 230/250 V 50/60 Hz 

30 4823217 RACCORDO -L- D10 3/8x1/8 CON F 1.2 FITTING D10 3/8x1/8 AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8x1/8 F 1.2 FITTING D10 3/8x1/8 MIT F 1.2

31 12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10x2 O RING FOR WATER REFILL FILTER 10x2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER

32 10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

33 25741 RIDUZIONE AEA MOTORE INCORPORATO AUTOMATIC WATER REFILL REDUCTION REDUCTION REMPLISSAGE EAU AUTOMAT. REDUKTION AUT.WASSERFULLUNG

34 83811045R KIT ADATT.+DADO+BICONO P4U KIT ADAPT.+NUT+BICONE P4U KIT ADAPT.+ECROU+BICONO P4U KIT ADAPTER+MUTTER+BICONO P4U

35 12329 GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78 GASKET OR HNBR 7.66xW1.78 JOINT OR HNBR 7.66x1.78 OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78

36 18161981 ELETTROVALVOLA REGOLAZ.PORTATA 230V 50Hz CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE 230V ELECTROVANNE REG 230V MAGNETVENTIL 230V

37 25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

38 23229003 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M CON D-4 QUICK COUPLING 1/4M D-4 3675 RACCORD RAPIDE 1/4M D-4 3675 STECKVERBINDUNG 1/4M D-4 3675

http://www.partstown.com/astoria/ATO4625743001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15452001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO23229052?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15477014?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18161981?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4625707?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12151?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12153?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10254?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12329?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 44 -PLUS 4 YOU 

4U-63
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 02

07/20174GR

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 4625716 RACCORDO 3/8x1/4 3/8x1/4 FITTING RACCORD 3/8x1/4 ANSCHLUSS 3/8x1/4

40 10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 Sp.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 Ep.0,3 STAHLFILTER D-8 Sp.0,3

41 43067000 RACCORDO L 1/4Fx3/8 1/4Fx3/8 L FITTING RACCORD L 1/4Fx3/8 ANSCHLUSS L 1/4Fx 3/8

42 52000833 TUBO D-8 L.460 TUBE D-8 L.460 TUYAU D-8 L.460 ROHR D-8 L.460

43 25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8

44 25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8

45 56136004 ASSIEME BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR BLOCK VERTEILER 2-3-4GR

46 4625732100 RACCORDO 3/8Mx3/8F FITTING 3/8Mx3/8F RACCORD 3/8Mx3/8F ANSCHLUSS 3/8Mx3/8F

47 20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.

48 52000682 TUBO D-2  L.1450 TUBE D-4 L.400 TUYAU D-4 L.400 ROHR D-4 L.400

49 77607094 BACINELLA SCARICO COMPLETA DRAIN BASIN CUVE A VIDANGER ABFLUSS DER BADEWANNE

50 52000840 TUBO D-8 L.1000 TUBE D-8 L.1000 TUYAU D-8 L.1000 ROHR D-8 L.1000

51 52000843 TUBO D-6  L.320 TUBE D-6 L.320 TUYAU D-6 L.320 ROHR D-6 L.320

52 52000829 TUBO D-6 L.70 TUBE D-6 L.70 TUYAU D-7 L.70 ROHR D-6 L.70

53 4925743002 RIDUZIONE 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUKTION 1/4Fx1/8M

54 25396 DADO 1/4 SP.4 NUT 1/4 - 4 THICK ECROU 1/4 SP.4 MUTTER 1/4

55 25789321 GICLEUR D.0,5 INOX GIGLEUR 0,5 GICLEUR D-0,5 DUSE D-0,5

56 56122000 ASSIEME DOSATORE DOSER KIT KIT DOSEUR DOSIERER

57 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

58 25708 RACCORDO 1/4x1/4 1/4x1/4 FITTING RACCORD 1/4x1/4 ANSCHLUSS 1/4x1/4

59 18126 DOSATORE FLOWMETER FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER DOSIERER FLOWMETER

60 52000841 TUBO D-8  L.460 TUBE D-8 L.460 TUYAU D-8 L.460 ROHR D-8 L.460

61 52000838 TUBO D-8  L.460 DISTRIBUTORE TUBE D-8 L.460 DISTRIBUTOR TUYAU D-8 L.460 DISTRIBUTEUR ROHR D-8 L.460 VERTEILER

http://www.partstown.com/astoria/ATO4625732100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10251001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO52000833?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO56136004?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25789321?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4625716?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25356?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18126?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 45 -PLUS 4 YOU

4U-71
Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage rev. 01

07/2017

SONDE - DOSATORI

PROBES - DOSERS

ALIMENTAZ. - POTENZA

SUPPLY - POWER

AUTOSTEAMER

AUTOSTEAMER

DISPLAY

2

5

6

7

8

1

3

4

26

14

15
16

35

27

28

29

24
30

34

33

17
25

13

23

9

10

22

32

31

12

19

18

11

21

36

20
37



- 46 -PLUS 4 YOU 

4U-71
Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage rev. 01

07/2017

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 17025018 RESISTENZA 2GR 230V 200W HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W RESISTANCE 2GR 230V 200W HEIZKORPER 2GR 230V 200W

1 17025019 RESISTENZA 3GR 230V 250W HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W RESISTANCE 3GR 230V 250W HEIZKORPER 3GR 230V 250W

1 17025020 RESISTENZA 4GR 230V 300W HEATING ELEMENT 4GR 230V 300W RESISTANCE 4GR 230V 300W HEIZKORPER 4GR 230V 300W

2 20306004 SONDA NTC NTC PROBE SONDE NTC NTC SONDE

3 12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5x4x2 GASKET TEFLON 8.5x4x2 JOINT TEFLON 8.5x4x2 DICHTUNG TEFLON 8.5x4x2

4 77583100 STAFFA BLOCCHETTO SONDA BLOCK BRACKET ETRIER BLOC ANSCHLAG BUGEL

5 25338000 BLOCCHETTO SONDA NTC PROBE BLOCK NTC BLOC SONDE NTC SONDE ANSCHLAG NTC

6 77614065 PIASTRA PER RESISTENZA 2GR HEATING EL. PLATE 2GR PLAQUE RESISTANCE 2GR HEIZKORPER PLATTE 2GR

6 77614066 PIASTRA PER RESISTENZA 3GR HEATING EL. PLATE 3GR PLAQUE RESISTANCE 3GR HEIZKORPER PLATTE 3GR

6 77614067 PIASTRA PER RESISTENZA 4GR HEATING EL. PLATE 4GR PLAQUE RESISTANCE 4GR HEIZKORPER PLATTE 4GR

7 18263 INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO BIP. LUMIN. BLACK SWITCH INTER.BIP.LUMIN. NOIR ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE

8 19049 COPERTURA INTERRUTTORE SWITCH COVER PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD.

9 18090105 CIRCUITO STAMPATO PER PRESA USB PRINTED CIRCUIT FOR USB SOCKET CIRCUIT IMPRIME POUR PRISE USB SCHALTERPLATTE FUR USB-BUCHSE

10 22628017 CAVO USB 100 CM USB CABLE 100 CM CABLE USB 100 CM KABEL USB 100 CM

11 18090106 PENNA USB PROGRAMMAZIONE USB PEN FOR PROGRAMMING CLE USB PROGRAMMATION USB STICK FUR PROGRAMMIERUNG

12 20300015 TERMOSTATO 169?C THERMOSTAT 169?C THERMOSTAT 169?C THERMOSTAT 169?C

13 22716151 CABLAGGIO AUTOSTEAMER CABLE AUTOSTEAMER CABLE AUTOSTEAMER KABEL AUTOSTEAMER

14 22715960 CABLAGGIO SONDE-DOSATORI 2GR CABLE PROBE-DOSERS 2GR CABLE SONDE-DOSEURS 2GR KABEL SONDE-DOSIERER 2GR

14 22715961 CABLAGGIO SONDE-DOSATORI 3GR CABLE PROBE-DOSERS 3GR CABLE SONDE-DOSEURS 3GR KABEL SONDE-DOSIERER 3GR

14 22715962 CABLAGGIO SONDE-DOSATORI 4GR CABLE PROBE-DOSERS 4GR CABLE SONDE-DOSEURS 4GR KABEL SONDE-DOSIERER 4GR

15 15048501 CAPPUCCIO EPDM 12,20x38,11 HOOD 12,20x38,11 HOUSSE 12,20x38,11 HAUBE 12,20x38,11

16 15048500 CAPPUCCIO SILICONE 17,45x44,45 SILICONE HOOD 17,45x44,45 HOUSSE SILICONE 17,45x44,45 SILIKON HAUBE 17,45x44,45

17 22715940 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE-POTENZA 2GR 1PH D4 CABLE SUPPLY-POWER 2GR 1PH D4 CABLE ALIMENTATION-PUISSANCE 2GR 1PH D4 KABEL VERSORGUNG-LEISTUNGEN 2GR 1PH D4

17 22715941 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE-POTENZA 2GR 1PH UL CABLE SUPPLY-POWER 2GR 1PH UL CABLE ALIMENTATION-PUISSANCE 2GR 1PH UL KABEL VERSORGUNG-LEISTUNGEN 2GR 1PH UL

17 22715942 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE-POTENZA 2GR 3PH+N CABLE SUPPLY-POWER 2GR 3PH+N CABLE ALIMENTATION-PUISSANCE 2GR 3PH+N KABEL VERSORGUNG-LEISTUNGEN 2GR 3PH+N

17 22715943 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE-POTENZA 3GR 1PH CABLE SUPPLY-POWER 3GR 1PH CABLE ALIMENTATION-PUISSANCE 3GR 1PH KABEL VERSORGUNG-LEISTUNGEN 3GR 1PH

17 22715944 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE-POTENZA 3GR 1PH UL CABLE SUPPLY-POWER 3GR 1PH UL CABLE ALIMENTATION-PUISSANCE 3GR 1PH UL KABEL VERSORGUNG-LEISTUNGEN 3GR 1PH UL

17 22715945 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE-POTENZA 3GR 3PH+N CABLE SUPPLY-POWER 3GR 3PH+N CABLE ALIMENTATION-PUISSANCE 3GR 3PH+N KABEL VERSORGUNG-LEISTUNGEN 3GR 3PH+N

17 22715948 CABLAGGIO ALIMENTAZIONE-POTENZA 4GR 3PH+N CABLE SUPPLY-POWER 4GR 3PH+N CABLE ALIMENTATION-PUISSANCE 4GR 3PH+N KABEL VERSORGUNG-LEISTUNGEN 4GR 3PH+N

18 22715965 CABLAGGIO TRASDUTTORE DI PRESSIONE PRESSURE TRANSMITTER CABLE CABLE TRANSMETTEUR DE PRESSION KABEL DRUCKMESSUMFORMER

19 18255050 TRASDUTTORE PRESSIONE PRESSURE TRANSMITTER TRANSMETTEUR DE PRESSION DRUCKMESSUMFORMER

20 18559015 ALIMENTATORE 100V-270V 350mA POWER UNIT 100V-270V 350mA ALIMENTATION 100V-270V 350mA NETZTEIL 100V-270V 350mA

21 22715963 CABLAGGIO INTERFACCIA SWITCHING LED SWITCHING LED INTERFACE CABLE CABLE INTERFACE SWITCHING LED KABEL SCHNITTSTELLE SWITCHING LED

21 22715969 CABLAGGIO INTERFACCIA SECONDARIO SWITCHING LED INTERFACE CABLE SECONDARY CABLE INTERFACE SWITCHING LED SECONDAIRE KABEL SCHNITTSTELLE SWITCHING LED

22 15048503 CAPPUCCIO EPDM PER LED HOOD HOUSSE HAUBE

23 21040005 LAMPADA LED LED LIGHT LAMPE LED LED LAMPE

24 18460005 RELAIS STATICO 50A RELAY 50A RELAIS STATIQUE 50A RELAIS 50A

25 18255003 SENSORE RILEVATORE DI UMIDITA' HUMIDITY DETECTOR SENSOR CAPTEUR HUMIDITE FEUCHTIGKEIT SENSOR

http://www.partstown.com/astoria/ATO20306004?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77583100?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25338000?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO77614065?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO22628017?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18090106?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO20300015?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15048501?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15048500?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18255050?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18559015?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO22715963?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15048503?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO21040005?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18460005?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18255003?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12012?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 47 -PLUS 4 YOU 

4U-71
Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage rev. 01

07/2017

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
26 15037 CONNETTORE FEMMIMA 2VIE NERO CONNECTOR FEMALE - 2 WAYS BLACK CONNECTEUR FEMELLE 2V FEMALE CONNECTOR

27 25030 MAGNETE 40x14x4 NICHELATO NICKEL-PLATED MAGNET 40x14x4 MAGNETO NICKELE 40x14x4 VERNICKELTER MAGNET 40x14x4

28 25419005 DISTANZIALE FERRO Ni STEEL SPACER ENTRETOISE INOX STAHL DISTANZSTUCK

29 15259102 MANOPOLA ZIGRINATA M4 KNOB M4 POIGNEE M4 HANDGRIFF M4

30 20299003 TELERUTTORE 30A 230/240V RELAY SWITCH 30A 230/240V TELERUPTEUR 30A 230/240V CONTROL SWITCH 30A 230/240V

31 22628016 CAVO DISPLAY 135 CM DISPLAY CABLE 135 CM CABLE DISPLAY 135 CM KABEL DISPLAY 135 CM

32 22628 CAVO PULSANTIERA 10 POLI  140CM 140 CM CABLE FOR P.BUTTON PANEL CABLE CLAVIER 10 POLES 140 CM KABEL BEDIENBL. 10 POLIG 140CM

33 25006003 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER

34 18090099 CENTRALINA ELETTRONICA 230V ELECTRONIC UNIT UNITE ELECTRONIQUE ELEKTRONIC-BOX

35 25419004 DISTANZIALE SCHEDE CARD SPACER ENTRETOISE CARTE KARTE DISTANZSSTICK

36 19104 FUSIBILE OMEGA 5x20 T-10A FUSE OMEGA 5x20 T-10A FUSIBLE OMEGA 5x20 T-10A SCHMELZSICHERUNG OMEGA 5x20 T-10A

37 19123002 PORTAFUSIBILE F430 250V 10A UR/VDE FUSE HOLDER 250V 10A UR PORTE-FUSIBLE 250V 10A UR SICHRUNGSHALTER 250V 10A UR

http://www.partstown.com/astoria/ATO20299003?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO22628016?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO25006003?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO18090099?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO15037?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO22628?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO19104?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 48 -PLUS 4 YOU

4U-81
Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump rev. 01

07/2017INCORPORATA - BUILT-IN - INCORPORÉ - EINGEBAUTE

1

2

3

6

9

7

15

13

8

14

17

16

11
12

4
5

10

7

13



- 49 -PLUS 4 YOU 

4U-81
Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump rev. 01

07/2017INCORPORATA - BUILT-IN - INCORPORÉ - EINGEBAUTE

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 15105 GOMMA AMMORTIZZATORE RUBBER FOR MOTOR CAOUTCHOUC POUR MOTEUR GUMMI x MOTOR

2 78174 SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR EINGEBAUTER MOTORHALTER

3 19062001 CONDENSATORE MOTORE 230V 7uF MOTOR CAPACITOR 230V 7uF CONDENSATEUR MOTEUR 230V 7uF KONDENSATOR MOTOR 230V 7uF

4 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS

5 12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 SEAL JOINT KLINGERSIL4400 DICHTUNG KLINGER SIL4400

6 56406 MOTORE RPM 230V 50/60 R.H2O MOTOR RPM 230V 50/60Hz H20 MOTEUR RPM 230V 50/60HZ H2O MOTOR RPM 230V 50/60HZ H2O

7 30404002 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L-450mm  Ni 3/8 FEMALE L45 FLEX PIPE CONICAL HOSE F TUYAU FLEX 3/8 FF L45 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L45 GUMMI KONI

8 52001674 TUBO D-6  L.105 D-6  105L  PIPE               DE 25 TUYAU D-6  L.105               DE 25 ROHR D-6  L.105               DE 25

9 56116001 RACCORDO GOMITO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN

10 26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE

11 10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

12 10005 ANELLO DI ARRESTO INOX STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DRAHTSPRENGRING ROSTFREI

13 12101 GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3 GASKET COPPER 3/8 22x17x3 JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3 KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3

14 43052 RACCORDO "L" 3/8 CONNECTOR 'L' 3/8 RACCORD 'L' 3/8 ANSCHLUSS 'L' 3/8

15 4626303 POMPA FLUID-O-TECH 204 PUMP FLUYD 204 POMPE 204 PUMPE 204

16 83260016R KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA KIT DECOUPLING MOTOR-PUMP ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG

17 83560027R KIT MOTOPOMPA INC.230V KIT MOTOR-PUMP 230V KIT MOTEUR-POMPE 230V KIT MOTOR-PUMPE 230V

http://www.partstown.com/astoria/ATO83260016R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO19062001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4626303?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO78174?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10254?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12101?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf


- 50 -PLUS 4 YOU

4U-82
Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump rev. 01

07/2017ESTERNA - EXTERNAL - EXTÉRIEUR - AUSSENANSICHT

2

5

6

9
87

6

10

4

3

11

1



- 51 -PLUS 4 YOU 

4U-82
Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump rev. 01

07/2017ESTERNA - EXTERNAL - EXTÉRIEUR - AUSSENANSICHT

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 19050 CONDENSATORE MOTORE 220V 10mF MOTOR CAPACITOR 220V 10mF CONDENSATEUR MOTEUR 220V 10mF MOTORKONDENSATOR 220V 10mF

1 19064 CONDENSATORE MOTORE 230V 6uF MOTOR CAPACITOR 230V 6uF CONDENSATEUR MOTEUR 230V 6uF KONDENSATOR MOTOR 230V 6uF

2 18302 MOTORE RPM 230/50-60 MOTOR RPM 230/V 50-60Hz MOTEUR RPM 230/50-60 MOTOR RPM 230/50

2 18307 MOTORE RPM 120V UL MOTOR RPM 120V UL MOTEUR RPM 120V UL MOTOR RPM 120V

2 18308001 MOTORE RPM 240V/50-60Hz 262W MOTOR RPM 240V/50-60Hz 262W MOTEUR RMP 240V/50-60Hz 262W MOTOR RPM 240/50-60Hz 262W

3 26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE

4 83260016R KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA KIT DECOUPLING MOTOR-PUMP ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG

5 4626303 POMPA FLUID-O-TECH 204 PUMP FLUYD 204 POMPE 204 PUMPE 204

5 4626303001 POMPA FLUID-O-TECH 104 PUMP FLUYD 104 POMPE 104 PUMPE 104

6 12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x1.5 GASKET COPPER 3/8 22x17x1,5 JOINT CUIVRE 3/8 22x17x1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x1.5

7 4925687 RACCORDO 3/8x3/8 3/8x3/8 FITTING RACCORD 3/8x3/8 ANSCHLUSS 3/8x3/8

8 10005 ANELLO DI ARRESTO INOX STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DRAHTSPRENGRING ROSTFREI

9 10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

10 4956116 RACCORDO 3/8+3/8 CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN

11 83560035R KIT MOTOPOMPA 230V KIT MOTOR-PUMP 230V ENSEMBLE MOTEUR-POMPE 230V KIT MOTOR-PUMPE 230V

http://www.partstown.com/astoria/ATO4626303001?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO83260016R?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO4626303?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO19050?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO19064?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO12154?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf
http://www.partstown.com/astoria/ATO10254?pt-manual=ATO-Plus-4-You_pm.pdf

